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WARNING : For user safety, Rotax engines
designed for watercrafts must not be used to
power products other than Sea-Doo watercrafts.

Bombardier Inc. and its subsidiaries denies any responsibility for any usage other than the one
prescribed.

Dealers that do not follow this practice may be financially liable should injury occur.

Bombardier Inc. reserves the right at any time to discontinue or change specifications, designs,
features, models or equipment without incurring obligation.

PARTS CATALOG
CATALOGUE DE PIECES

1997

5882 HX

AVERTISSEMENT : Pour la sécurité des utilisa-
teurs, les moteurs Rotax congus pour les motoma-
rines ne doivent pas étre utilisés pour des fins autres
que de faire fonctionner les motomarines Sea-Doo.

Bombardier Inc. et ses filiales se dégagent de toute responsabilité pouvant découler des utilisations autres
que celle prescrite.

Les concessionnaires qui ne se conforment pas a cet avis peuvent étre tenus responsables financierement
advenant des blessures.

Bombardier Inc. se réserve le droit d'effectuer des changements dans le dessin et les caractéristiques de
ses véhicules et / ou d'y effectuer des apports ou des améliorations, cela sans s'engager d'aucune fagon
a effectuer lesdites opérations sur les véhicules déja fabriqués.
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PARTS CATALOG

The illustrations figuring in this parts catalog show typical construction of the different assemblies and, in all cases, may not
reproduce the full detail or exact shape of the parts shown. However, they represent parts wich have the same or similar
function.

SYMBOLS USED IN THIS CATALOG

@ - In «Quantity» column means «Use as Required». - Consult Shop Manual Sea-Doo 1997 for TOOLS and SERVICE
Opt - In «Quantity» column means «Optional». PRODUCTS.
N - In«Numerical» column means «New Parts».

- A bold description indicates that several parts
are included in this item.

Sea-Doo Model Vehicle Codification Rotax Engine Type Caburetor
Modele Sea-Doo Code du véhicule Type de moteur Rotax Carburateur
PTO / MAG
HX 5882 «717» (270 000 292) 270 500 281 (PTO)
270 500 280 (MAG)

CATALOGUE DE PIECES

Les illustrations contenues dans ce catalogue indiquent la disposition des piéces les unes par rapport aux autres. Il est
donc possible qu'elles ne rendent pas compte de la forme exacte de ces pieces ainsi que de leurs détails de fabrication.
Ces illustrations ont pour but d'identifier des pieces qui remplissent la méme fonction ou une fonction identique.

SYMBOLES UTILISES DANS CE CATALOGUE

@ - Dans la colonne «Quantité» signifie «Au besoin». - Consulter le Manuel de Réparation Sea-Doo 1997 pour les
Opt - Dans la colonne «Quantité» signifie «En option». OUTILS et PRODUITS D'ENTRETIEN.
N - Dans la colonne «Numérique» signifie «Nouvelle piéce».

- Une description en caractere gras signifie qu'il y a plus d'une
piece dans cet item.
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Crankcase, Rotary Valve 5882

SHOP
FLAT RATE

Carter, valve rotative HX
1020 790881 521 Short Block Ass’y (Except2,4,5).... Ens. carter/cyl. ass. (sauf 2,4,5).... @
N1:6 290887198 Crankcase Ass'y «717» (White) ...... Carter ass. «717» (blanc) ................ 1
2 217383600 Lock Washer 8 mm ............ccooovevnnn Rondelle—frein 8 mm ..........cccccocveenn. 6
3 290841998 Flanged Screw M8 x 70 ...................... Vis a épaulement M8 x 70 ................. 6
4 790841563 Allen Screw M8 x 45 .......occoooevevenn Vis Allen M8 X 45 ... 6
5 290941333 Flanged Screw M10 X 75 ......ccco.co....... Vis a épaulement M10x 75 ................ 2
6 290940798 StudM10X 25 .o, Goujon MT0 X 25 oo 4
7 290932797 Ball Bearing 6201 .........ccovovevien Roulement a billes 6201 ..................... 1
8 290837 251 Rotary Valve Shaft .............cccco..o..... Arbre de valve rotative........................ 1
E9 290930580 Oil Seal ..o, Anneau d'étanchéité ......................... 1
10 290932032 Ball Bearing 6203...........ccccoooevevrnnne. Roulement a billes 6203 .................... 1
11 290227 439 SHIM o, Cale e 1
12 790 845450 SNAP RING ..o Bague d'armét.........ccooovoieiiice 1
13 290847 282 Distance SIEEVE .....ccvveevevceeee Manchon d'écartement...................... 1
E14 293300024 O-RiNG oo JOINt tOrIQUE ..o 1
15 290935735 Sprocket 14 Teeth .....c.ooovvveieicine. Roue d'engrenage a 14 dents ............. 1
16 290938810 SPIING v, RESSOM ..o, 1
17 290827 430 SPring Seat ......ooooveveieeeeeeee, Siege du ressort .......coceveveveieceieennn. 1
18 290845 160 CIrChip v, CIrchip o, 2
19 290 845 260 SNAP RING ..o Bague d'armét ... 1
20 290922 245 Elbow Fitting 90° ......oovovive Raccord coudé 90° ..o 2
21 290924 504 Rotary Valve (132°) ....cooveeece Valve rotative (132°) ..o 1
22 793800007 Loctite 515,50 ML......coovveveieeic Loctite 515,50 ML ....coooovevi @
23 413707000 Molykote 1171 ..o Molykote 111 ..o @
E24 290886317 Engine Gasket Set (Not Shown) ... Ens. de joint étanch. moteur{non-ill.) .. @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» Gasket Set
Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéiteé «i», «E» ou «C» correspondant.
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Crankshaft, Pistons 5882

SHOP
FLAT RATE

Vilebrequin, pistons HX
1020 290881 521 Short Block ASS'Y......cooveeveerennnns Ens. carter / cylindre ass................ @
N1:-11 290887 862 Crankshaft ASS’y ........cccoveevvrrerrrnene. Vilebrequin ass. ..............ccocouuuu... 1
2 790827447 Distance RiNG ....cooveeiiieciccic Bague d'écartement ............ccccccoeenen 1
N3 290832538 Ball Bearing 6206 AsS'y .........cc.......... Roulement a billes 6206 ass. .............. 1
4 290827050 Retaining Disk .........cccocovoiiiiiicin. Disque de retenue .........cccccoveveeiennne. 1
N5 290832533 Ball Bearing 6206................cocoovuevenn Roulement a billes 6206 ..................... 1
6 290832470 Pin-Spring .....ccoooveveeeeeceeeee, Goupille-Ressort.........ccocevevceereae. 1
E7 290830749 Oil Seal ..o, Anneau d'étanchéité ......................... 1
8 290827760 Distance RiNG ....c.ovovvveiiieciceee Bague d'écartement ............coccooevnnnn 1
N9 290832574 Ball Bearing 6207 ..........cccvovevveienn Roulement a billes 6207 ..................... 2
10 290927710 Retaining DisK .........cccocovovveviiecicnn. Disque de retenue .........cccccovevvevevennn 1
E11 290831952 Oil Seal P.T.0. oo Anneau d'étanchéité PDM .................. 1
12 290926 060 Retaining Shim.........ccccccoovoieiee, Cale de retenue .........cccooevveveevceeveaee. 1
13 290926 070 Retaining RiNg ... Bague deretenue ...........cccceveveveveen. 1
14 290 246 055 Woodruff Key .......ccoovveieiiiicec Clavette Woodruff............cccooovveinnn. 1
15 290832420 Needle Bearing .........cccocoevvveeivirne. Roulement a aiguilles ...........cccoco..... 2
N 16-18 290887 670 Piston with 2 Rings, 81.90 mm ....... Piston, 2 segm.,81.90 mm ............. 2
N 290887671 Piston with 2 Rings, 82.15 mm ....... Piston surdi., 2 segm., 82.15 mm .... Opt
N 290887672 Piston with 2 Rings, 82.40 mm ....... Piston surdi., 2 segm., 82.40 mm .... Opt
17 290815080 Rectangular Ring 82.00 mm ............... Segment rectangulaire 82.00 mm ...... 2
290 815 081 Rectangular Ring 82.25 mm .............. Segment rectangulaire 82.25 mm ...... Opt
290 815 082 Rectangular Ring 82.50 mm ............. Segment rectangulaire 82.50 mm ..... Opt
18 290815070 Semi-Trapez Ring 82.00 mm ............... Segment semi-trapézoidal 82.00 mm . 2
290 815 071 Semi-Trapez Ring 82.25 mm ............... Segment semi-trapézoidal 82.25 mm . Opt
290 815072 Semi-Trapez Ring 82.50 mm ............... Segment semi-trapézoidal 82.50 mm . Opt
19 290916 401 Gudgeon Pin........ccoovoevevecec, Axe de piSton .......cccovevveieieece, 2
EC20 290845100 CIrChp oo, Frein d'axe ..o 4
21 290 958 066 Clutch-Flywheel............................... Volant d'inertie ................................ 1
22 293800015 Loctite 242, 10ml ..o, Loctite 242, 10 Ml ...oovvoiiiie @
23 793800023 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 454 g Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 454 g @
24 413707000 Molykote 1171 oo Molykote 1171 ..o @

E25 290886317 Engine Gasket Set (Not Shown) ... Ens. de joint d’étanc. moteur (non-ill.) @
C26 290886316 Cylinder Gasket Set (Not Shown) Ens. joint d'étanc. de cylindre (non-ill.) @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» Gasket Set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéité «i», <E» ou «C» correspondant.
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SHOP
FLAT RATE

123
EC1
EC
EC
EC
EC
N2
3
EC4
ECH

EC7
ECS8

10
EC1
12

13

14

15
EC16
E17
C18
19

20

21

290 881 521
290 931 400
290 931 401
290 931 402
290931 403
290 931 404
290923 239
290 440 368
290 850 045
290931 410
290 923 251
290 430 782
290 950 360
290 923 261
290 841 998
290 850 637
290979 141
217 383 600
290 841 998
290941 013
290 950 251
290 886 317/
290 886 316
290899 788
413707 000
293800 015

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» Gasket Set.

Cylinder, Exhaust Manifold
Cylindre, collecteur d‘échappement

Short Block ASS'y ...........ooveevevenenns
Gasket Cylinder 0.3 mm ......................
Gasket Cylinder 0.4 mm ...........c..........
Gasket Cylinder 0.5 mm ......................
Gasket Cylinder 0.6 mm ......................
Gasket Cylinder 0.8 mm ......................
Cylinder with Sleeve (White) .........

Ens. carter/cyl. ass. .......................
Joint d'étanchéité de cylindre 0.3 mm
Joint d'étanchéité de cylindre 0.4 mm
Joint d'étanchéité du cylindre 0.5 mm
Joint d'étanchéité de cylindre 0.6 mm
Joint d'étanchéité de cylindre 0.8 mm
Cylindre avec chemise (blanc) .......
Vis hex. a épaulement M8 x 90 ..........

0-RiNG oo, JOINt LOMIQUE ..o,
0-RiNG oo JoINt tOriqUE ..o,
Head Cylinder (White)..............c.c........ Culasse (b1anc) ......coovoveveveiiieen
0-RiNG oo JoINt tOriqUE ..o,
0-RiNG oo, JOINt LOMIQUE ..o,

Couvercle de culasse (blanc)..............
Vis hex. a épaulement M8 x 70 ..........
Joint d'étanchéité ............coccoevevevnnen.
Collecteur d'échappement (blanc) ......
Rondelle-frein8mm.............c.............
Vishex. MBX70 ...,

Flanged Hex. Screw M8 x 70..............
GaSKBT .o
Exhaust Manifold (White)..................
Lock Washer 8 mm ...
Hex. Screw M8 X 70 ...

StUAMB X 26 GoujoNn M8 X 26 ...,
GaSKEt ..o, Jointd'étanchéité ..........cccccoeveenen..
Engine Gasket Set............................ Ens. de joint d’étanchéité moteur.
Cylinder Gasket Set......................... Ens. joint d'étanchéité de cylindre
Loctite 648, 59r. ..ovvveveeceee Loctite 648, 5gr. oo
Molykote 1171 ..o Molykote 1171 .o

Loctite 242,10 Ml oo Loctite 242, 10 Ml .cvooeeee

5882

S R RS

N
N

@PeOO® - — ®»®»—=mMN

Les piéces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéiteé «i», «E» ou «C» correspondant.
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Magneto 5882

SHOP
FLAT RATE

Magnéto HX
E1 290850605 GaSKEt .., Jointd'étanchéité ............cocooevevevenen. 1
2 290810098 Ignition Housing (White) ................... Boitier d'allumage (blanc) .................. 1
3 290945751 Lock Washer6 mm ............cccovvevnnn Rondelle—frein 6mm ...........ccccooooeevn.. 8
4 790840 861 Allen Screw MB X 25 .......c.cvovvevvan VisAllen MB X 25 ..o 8
290 886 726 Armature Plate ASS'Y ......cccoooveirinnee. Plaque d’armature ass. ...........cc.cc....... 1
6:7 290995119 Magneto Flywheel Ass'y ............... Volant magnétique ass. .................. 1
290995118 Magneto Flywheel ............ccoccovenen. Volant magnétique .........cccccovevevrnnvn 1
7 290834060 Starter Gear 77 Teeth ......cocoooveven. Engrenage 77 dents .........cccooceveennn. 1
293720034 Grommet .....o.ooooeeeeeeeeeeeee. Passe-filS ......cooeoveeeeeceeeeeeee 1
9 278000100 CaP oo, Capuchon ......ooeeeeeeeeeeeee 1
10 290260 931 Tubing Isolation ........c.cccoovvevieieinnn Tube isolant.........cccccovoevviovicice, 1
11 278000636 Wedge Female 4 ways ...................... Cale femelle 4 circuits .........cccovevee. 1
12 278000 635 Housing Tab Female 4 ways................ Bloc d'attache femelle 4 circuits ........ 1
13 290827 800 Washer ..o Rondelle ..o, 3
14 290945750 Lock Washerbmm ...........cccoooovinnnn Rondelle-freinbmm ..., 3
15 290840515 Allen Screw M5 X 18 ..o Vis Allen M5 X 18 oo 3
16 290853 080 Retainer Plate ..........cccoooeveeveiece Plaque de retenue .............cccccoceveve.ee. 1
17 215050 848 Hex. Screw M5 X 8...o.ovvvice Vishex. M5 X8 ..o 2
18 290945759 Lock Washer 22 mm ..........ccccccoevnnn.. Rondelle-frein 22 mm........cccccccoevevnn. 1
19 290842 230 Hex. NUt M22 ..o Ecrou hex. M22 ..., 1
20 290860680 Protection Mat .........cccoooovevevicie Sangle protecteur..........cccoceveveveeene. 1
E21 290831555 0-RiNG oo, JOINt tOrIQUE ..o, 1
22 790810146 Ignition COVEN .......cooveeeeeeeeceee Couvercle ignition .........cccccoceveveverene. 1
23 290841543 Self Tapping Screw M6 x 25 .............. Vis autotaraudeuse M6 x 25............... 10
24 790 866 657 Armature Plate ..........cccovvveveveiei, Plateau d'armature ...........cccocevevevnenn 1
25 410915200 Generating Coil ........ccoovvviiieen, Bobine génératrice d'allumage............ 1
26 290940810 Combined Screw M5x 22 ................. Vis combinée M5 X22.......ccocvovnee. 2
27 410916 200 Lighting Coil .....ovovveeeecee Bobine d'éclairage ..........ccccooevevevnnn. 1
28 410913900 Screw With Washer ..o Vis avec rondelle ........cocoevevevevvennnn. 2
29 293800015 Loctite 242, 10 mL ..o Loctite 242,10 mL ..o @
30 290899788 Loctite 648,59 ..o Loctite 648, 5gr .o @
31 293800023 Loctite 767, Antiseize Lubricant, 120z  Loctite 767, lubrifiant antigrippage, 120z @
32 2/8000516 Ground PIate .......cccoevevceecee Plaque de mise a la masse ................. 1
33 278000 631 Terminal Male..........cccoovoveievie CoSSEMAIE ... 4

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «<C» Gasket Set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéiteé «i», «E» ou «C» correspondant.
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SHOP
FLAT RATE

34 278000213
35 217161600
36 270000 141
37 204000 081
38 2/0000 158
39 213200001
40 215961 660
E41 290886317

Magneto 5882

Magnéto HX
INSUIALON ..o ISOlateur ... 1
Washer Star 6 mm .........cccoooveevrnnn Rondelle éventail 6mm ...................... 2
Gl oo ClIP e 1
RIVEt 3/16 ... RiVet 3/16 ... 1
Adaptor ..o Adapteur ... 1
Flat Washer6 mm.............cccccoovevennn Rondelle plate 6 mm ..........cccooevenee. 1
Allen Screw MB X 16 .......ocooovevevenn Vis Allen MB X 16 ...cocvvveecce 1
Engine Gasket Set (Not Shown) ... Ens. de joint étanch. moteur{non-ill.) .. @

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «<E» or «C» Gasket Set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble de joint
d'étanchéiteé «i», «E» ou «C» correspondant.

5882 HX-12/96
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SHOP
FLAT RATE

1
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278 000 485
295500 089
278 000 048
278 000 168
278 000 254
278 000 697
278 000 695
278 000 054
278 000 699
278 000 056
278 000 057
278 000 058
278 000 251
278 000 060
278 000 252
278 000 694
278000170
293800 015
213 200 004
210 000 007
217 351 500
270000 080
218 051 600
215681 660
293 550 004
213200 002
213 400 001
211200 020
210000 001
293 800 005
413707 000

5882 HX-12/96

Starter

Démarreur

Starter ASS'Y ....eeeeeerveesrsrsessrsnssens Démarreur ass. ............ooovevrcvnens.
Starter Clutch Ass'y ............c.......... Embrayage du démarreur ass. ......
CIrCHP oo, CIrCHP oo
SPIING oo, RESSOM ..o,
Stopper Bushing..........ccccoovovevririnnnn, Douille d'arrét ..o
Housing ASS'Y ......oevevvveveeereresrsrens Logement ass...............cocoevvvvreeserenean.
0-RiNG oo JOINt LOMIQUE ..o,
Washer ... Rondelle .....oooee
Armature ........ccoooeveeeeeeeeeeeee, INAUIT o
Thrust Washer .........cccooovovevevee. Rondelle de butée .........c.cocvoveveveen
Yoke ASS'Y eeeveereereriensisnnrnns Boitier du démarreur ass. ..............
Brush Holder ... Porte-balai .........coooovovoee
Commutator End Frame ..................... Couvercle du collecteur......................
0-RiNG oo JoINt tOriqUE ..o,
Brush Starter Kit............................... Ensemble de balai de demarreur .
O-RiNG oo, JOINt tOrIQUE ..o,
Retainer Stud .........ccocooovovevevecee Goujon de retenue............ccccoeveveeee...
Loctite 242, 10 ML ..o Loctite 242,10 mL oo
Washer 5mm........o.oooooveiiiee, Rondelle 5mm ..o,
Hex. Screw M8 x 30 .......coovoveveveen. Vishex. M8 Xx30......cooovoeee,
Lock Washerbmm ...........ccoooovinnn Rondelle-frein bmm ...,
Starter Support .......oooovoeevreceen, Support de démarreur ...........c.co........
HeX. NUEMB oo Ecrou heX. M5 ..o,
Hex. Screw M8 x 16.......coovoveee. Vishex. MBX16......coooieie.
Dielectric Grease, 150 G ...coccvevveeene. Graisse diélectrique, 150 g ...
Washer 8mm..........cooovoiieie, Rondelle 8mm ..o,
Ext. Tooth Lock Washer 8 mm ............ Rondelle-frein a dents ext. 8 mm.......
Flat Washer 8 mm.............cccocoooveinnn Rondelle plate 8 mm ..........ccccoooveinnn
Hex. Screw M8 X 20 ..o Vishex. M8 X20 ..o,
Loctite 271, 10 mL.....ooovovovec Loctite 271,10 mL ..oovovee
Molykote 1171 ..o Molykote 1171 .o

https://www.boatarearuals.com/

www.SeaDooManuals.net

5882
HX

A10



Muffler Outlet /
Sortie silencieux

https://www.boat-manuals.com/

www.SeaDooManuals.net



SHOP ‘
FLAT RATE @Pv

S C1T B WN -

7
N8
N9

10
1"
12
13
14

15

16
17
18
19
20
21
N 22
23
24
25
26
N 27
28
N 29
30
3
32
33
34
35
36

212 100 001
293 050 001
274 000 154
215684 060
274000114
293 830 031
414 644 300
270000 292
270000 312
274 000 238
213 000 003
213200 002
274 000 242
270000 122
270000123
270 000 024
270000 025
270000 217
213200011
210 000 001
290 950 251
213200 003
212100 007
274000 471
293 650 036
293 830 034
274 000 236
270 000 224
274 000 465
293 850 021
274000 531
274 000 237
293 150 037
293800015
210 000 007
274000 383
293 650 023
274000 190

5882 HX-12/96

Engine Support and Muffler
Support moteur et silencieux

Hex. NutM8............

Washer 8 mm

Head Pipe Ass'y
Hex. Screw M8 x 40
Bushing .......ccoc......
Bushing Rubber
Dart black...............
Rotax Engine 717 (White)
Engine Support
Pad Rubber ..............
Lock Washer 10 mm

Washer 8 mm

Pad Rubber ..............
Shim0.3mm ...........
Shim1.3mm.........
Shim0.4mm...........
Shim1.3mm..........

Rubber Mount
Washer 8 mm

Hex. Screw M8 x 20
Gasket ..o
Washer 10 mm

Hex. Elastic Stop Nut M10 ................

Hose Formed ...........
Tridon Clamp ...........
Strip Rubber ...........

Hose Support

Adaptor (Support Engine)
Muffler .........c.........

Muffler Strap
Exhaust Hose

Support Muffler
Rivet 3/16...............
Loctite "242", 10 mL
Hex. Screw M8 x 30

Hose Adaptor

Tridon Clamp............
Cone Pipe ass'y

Ecrou hex. M8

Rondelle 8 mm

Tuyau collecteur ass.......................

Vis hex. M8 x 40
Douille ..cooovee
Douille de caoutchouc
Dard noir...............

Moteur Rotax 717 (blanc) ........c...........

Support moteur
Tampon de caoutchouc
Rondelle-frein 10 mm
Rondelle 8 mm
Tampon de caoutchouc
Cale0.3mm ........
Cale 1.3 mm ........
Cale0.4mm ........
Cale 1.3 mm ........
Tampon d'ancrage
Rondelle 8 mm
Vis hex. M8 x 20
Joint d'étanchéité
Rondelle 10 mm

Ecrou d'arrét élastique hex. M10........

Boyau formé ..........
Bride de serrage Tridon
Bande de caoutchouc
Support de boyau

Adapteur (support de moteur).............

Silencieux .............
Sangle de silencieux

Boyau de raccord d'échappement.......

Support de silencieux
Rivet 3/16 .............
Loctite "242", 10 mL
Vis hex. M8 x 30
Adapteur de boyau
Bride de serrage

Tuyau conique ass. ..............cooeernnn.
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Muffler Outlet /
Sortie silencieux
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37
38
39
40

274 000 151
274000 152
413710300
271 383 600
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Engine Support and Muffler
Support moteur et silencieux

Clamp oo Bride de serrage .......cccccoovvoeevinnn.
Sealing Ring ...coooveeeeee Bague étanche .......
Loctite Sealant, 80 mL .........ccocooeee. Enduit d'étanchéité
Washer Lock 8 mm ..............c.ccooon... Rondelle-frein 8mm
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FLAT RATE

ST AW N =

N 6218

10
1"
12
13
14
15
16
17
N 18
19
N 20
N21
N 22
23
24
25
26
27
28
29
30
3
32
33
34
35
36
37
38

293750015
217 361 500
278 000 202
278 000 235
293 750 009
278 001 025
278 000 345
278 000 378
278 001 008
278 000 343
278 000 230
278 000 992
278 000 379
278000770
278 001 007
290 964 068
278 000 344
278 001 114
278000615
278 001 082
278001 119
278 001 085
278 000 682
278 000123
278000513
212 000 001
278000 193
213200 001
278 000 098
212 100 004
211000 035
278 000 100
278 000 098
570 026 800
278 000 181
293 750 008
293 150 037
213 200 001

5882 HX—12/ 96

Electrical Box
Boite électrique

Mount Tie Rap ...oovoveiicccc Ancrage d'attache ...........c.cccocoeenen.
Lock Washer 6 mm ..............ccccooeveen. Rondelle—frein 6 mm.........cccocooeveven.
Ignition Coil .......o.oooveiieiecieeee, Bobine d'allumage .......c.cccccooeveeinnn
SPACET ..o ENtretoiSe ..ovveveveeeeeceeeeeee
TiIeRAP (o Attache ....ooooveiieice
Electronic Module Ass'y................ Module électronique ass. ..............
Fuse Holder ........oovovoveieeeece Porte-fusible .........cccoovevevieeeee,
FUSe Cap ..o Capuchonafusible..........cccooooeveveenn.
Insulating Sheath ........cooooovccooeenrn... FtUi thermique .......cccooooeeereeeeeeeeecccen
15 Amp. FUSE ..o, Fusible 15amp. ..o,
Male Terminal (20 Gauge) (AMP)....... Cosse male (calibre 20) (AMP)............
Open Barrel (14-18 Gauge) (AMP) ...... Cosse a anneau (calibre 14-18) (AMP)...
Fuse Holder ........covovoveeeeeecee Porte—fusible ..o
Insulating Sheath ..o Etui thermique .—.......oooovvevveceeeeeeeecn
Insulating Sheath .........cooooovccooemnnn.. EtUi thermigque .......cccoooooeeroeeeeeeecccce
Female Terminal (14-18 Gauge) (AMP) . Cosse femelle (calibre 14-18) (AMP) ..
5AMP. FUSE .o Fusible 5amp. ....ccccooovieeeicecee
Female Terminal ...........cccccooooveinnn Cosse femelle ........ccooovoveevecee
Mounting Plate ..o Plaque de montage ...........ccccccceveee....
Electric Box COVer .......cccccooveveinne. Couvercle de bote électrique..............
Electric Box Support........ccccccocovvennnn Support de boite électrique ................
Electric Box Base ..., Base de la boite électrique .................
Grommet (1 Way) (Gray) .......cccocco....... Passe-fils (1 circuit) (gris) ........cocco......
Rectifier ASSY .......ocouvuveveresrssrsennns Redresseur ass. ..............cocvveersesnan.
S01enoid ..o, S0lEN0Tde ..o
Elastic Stop NUtMB.........ooovvcoree.. Ecrou d'arrét élastique M6 ................
Grommet (3 ways) (Black) ................... Passe-fils (3 circuits) (noir) .................
Washer 6 mm..........cooovovieiee, Rondelle 6mm ......ocooovivii,
Grommet (1 Way) (Black) ................... Passe—fils (1 circuit) (noir)..................
HeX. NUEMB ... Ecrou Nex. MB ...,
Self Tapping Screw M6 x 10 .............. Vis autotaraudeuse M6 x 10...............
Electric Cap ....ooovvveveeceeceee, Bouchon électrique ..........ccccooveveennn
Grommet (1 Way) (Black) ................... Passe—fils (1 circuit) (NOIr) .....cocoo........
Grommet (4 ways) (Red) .........c........... Passe—fils (4 circuits) (rouge)...............
GaSKet ..o, Jointétanche ..o
TieRap oo Attache ........ocoeveeeeeceeeee
RIVEt 3/16 ..o RiVet 3/16 ..o
Washer 6 mm........cccccooovovevevcec, Rondelle 6 mm .......ccooovovevie
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39
40
M
42

215462 550
293 750 002
293720 030
293 830012

5882 HX—12/ 96

Electrical Box
Boite électrique

Tapping Screw M6.3x25.................... Vis autotaraudeuse M6.3x25............
Tie-Rap oo Attache ..o
Grommet (1 Way) (Blue) .........c........... Passe-fils (1 circuit) (bleu) .................
Strip Rubber ... Bande de caoutchouc ...........cco.co........
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Electrical System
Systeme électrique

1 278000559 Clamp Bracket ........ccccoovvviiiecn, Support-Collier ..o,
2:5 278000712 27 11 (-] o A Batterie ..........ooeeervevevveseresrsrsrssnenns
3 211200018 Flat Washer 6 mm.............cccocoooeinnn Rondelle plate 6 mm ..o
4 211000 045 HeX. SCreW .......coovevceecceeec VISNEX. oo
5 211100022  NUEMB ..o FcrouMB ..ooooooooooooo
6 293850021 SEFAP e, SANGIE o,
7 278000776 Battery Lower Pad............cccocoooveinnn Tampon inférieur de batterie ..............
8 278000476 Battery Support ........cococooveveiiie Support de batterie ..o,
9 278000 245 3 Wire SUpport.......cccoceveveverecenn, Support de 3filS ..o,
10 293750002 TIERAD e Attache ....o.ooeeeeeee,
11 278000 237 Spark Plug Cap ....c.coovoeveveieceecc, Capuchon de bougie..........cccccoovvnevn..
12 278000 430 Battery Ground Cable.......................... Fil de masse batterie..........................
13 278000609 Spark Plug (NGK BR8-ES) .................. Bougie (NGK BR8—ES) ........c.ccooeveen
14 212000 001 Nut Lock MG ..o Ecrou d'arm8t M6 .......oovveeeoeeeevecee.
15 213200 001 Washer 6 mm..........cooooovieieec, Rondelle 6 mm ......ocooovovii,
16 293150 037 RIVEt 3/16 ..o RiVet 3/16 ..o
17 278000194 Temperature Sensor .............ccccc........ Capteur de température ....................
18 293800038 Loctite "518", 50 ML ...c..oevevcce Loctite "518", 50 ML ....ocvvevc
19 278000 321 Wire Spark Plug 650 (PTO) ................ Cable d'allumage 650 (PDM) ..............
20 278000322 Wire Spark Plug 530 (MAG) ............... Cable d'allumage 530 (MAG) ..............
21 278000020 Protector Cap .......ccccoooveeveveccciee Capuchon protecteur ...........ccccco.o......
22 2/8000472 Engine Harness.................cccouuu..... Cablage de moteur .........................
23:25 278000192 Starter Cable (Red)...................... Cable de démarreur (rouge) ..........
24 278000100 Electric Cap (Not Shown).................... Bouchon électrique (non-illustré) .......
25 278000098 Grommet (black) (Not Shown) ............ Passe-fils (noir) (non-illustré) ..............
26 293550004 Dielectric Grease, 150 gr. ................... Graisse diélectrique, 150 gr. ...............
27 278000727 Temperature Wiring Ass'y............. Cablage de température ass. ........
(Including 30, 31) ..o, (Incluant 30, 31) .o

28:30 278000 422 Battery Cable (Red)........................ Cable batterie (rouge,)....................
29 278000098 Grommet (black) (Not Shown) ............ Passe—fils (noir) (non-illustré) .............
30 278000100 Electric Cap (Not Shown).................... Bouchon électrique (non-illustré)........
31 293720030 Grommet (1 Way) (Not Shown) .......... Passe-fils (1 circuit) (non-illustré) .......

5882 HX—12/ 96
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12215

14
15
16
17
18
19-22
20
21
22

278 000 496
278 000 223
278 000 218
278 000 221
293 550 004
278 000 881
278 000 222
278000218
278 000 427
278 000 222
278 000 218
278000 478
278 000 218
278 000 222
278 000 217
295 500 444
278 000 508
211200 027
278 000 646
278 000 218
278 000 223
278 000 273

5882 HX—12/ 96

Electrical Accessories
Accessoires électrique

0il / Fuel Level Gauge ....................
Female Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Wire Seal (16 and 18 Gauge - Green) (Packard)
Male Housing (6 Ways) (Packard) ......
Dielectric Grease, 150 gr. ...................
Buzzer ASS'y .....uevevevvveresesesesesrsnns
Male Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Wire Seal (16 and 18 Gauge - Green) (Packard)
Ignition Switch Ass'y .....................
Male Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Wire Seal (16 and 18 Gauge - Green) (Packard)
0il Level Sensor..................ccc.......
Wire Seal (16 and 18 Gauge - Green) (Packard)
Male Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Female Housing (2 Ways) (Packard) ...
Safety Lanyard Ass'y ......................
Safety Switch Nut............................
Washer ...
Safety Switch Ass'y ..........ccuuueu...
Wire Seal (16 and 18 Gauge - Green) (Packard)
Female Terminal (18 Gauge) (Packard)
Male Housing (3 Ways) (Packard) ......

Indicateur huile / essence..............
Cosse femelle (calibre 18) (Packard)...
Joint de fil (16 et 18 calibre - vert) (Packard)
Bloc méle (6 circuits) (Packard)...........
Graisse diélectrique, 150 gr. ...............
AvertiSSeur ass. ...........ccouveveresenens
Cosse male (calibre18) (Packard) ........
Joint de fil (16 et 18 calibre - vert) (Packard)
Inter. d'ignition ass. .......................
Cosse male (calibre18) (Packard) ........
Joint de fil (16 et 18 calibre - vert) (Packard)
Capteur de niveau d'huile...............
Joint de fil (16 et 18 calibre - vert) (Packard)
Cosse male (calibre18) (Packard) ........
Bloc femelle (2 circuits) (Packard).......
Cordon de sécurité ass. ..................
Ecrou d'interrupteur de sécurité ........
Rondelle ..o

Interrupteur d'urgence ass. ...........
Joint de fil (16 et 18 calibre - vert) (Packard)
Cosse femelle (calibre18) (Packard)....
Bloc male (3 circuit) (Packard)..............
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Typical Connection
(Simple or Multiple Ways)

Connexion typique z
(circuits simple oxpr’nﬂltiple) ff@'a
5(a,b, c 5(a, b, c) 5 (d)

%/ | 15 @@@@/ 4 (a, b)

0 % '
[ ¢/ S 4
1 (h) 5 (a, b, C) i

- i 3(a, b
— o 1, c et i) % 3
2 (f) / @@ 5(a, b, c)
(

G
2(a, b, c,d, g) &

W

o

m@ 15 5() o

e ey,
g

1

(b)

\

4 (Deutsch) Typical Connection
(Double or Multiple Ways)

Connexion typique (Deutsch)

(circuits double ou multiple)

\

4 4(c, e, f)

6 (b, c e
( \ © 7 (a, b, c)
/ @ 8 (a, b, c)&c‘\// |
7 3(c)
10/ / ’ |
S @
S 6(a, d e f g)

4 (f) 11 9(a, b, c,d)
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278 000 219
278001 012
278 000 220
278001 113
278 000 273
278 000 395
278 000 739
278 000 891
278 000 221
278 000 736
278 000 161
278000 217
278 000 281
278 000 394
278 000 635
278 000 890
278000 156
270000 137
409 004 300
278 000 222
278 000 230
278 000 631
409 007 300
278 000 223
278 001 009
278 000 632
290 964 068
278 000 228
278001 114
278 001 014
278000218
278 000 585
278 001 065
278000216
278 001 013
293720030
278 000 098
278 000 682
293720 025

5882 HX—12/ 96

Typical Electrical Connections
Connections électriques typiques

Male Housing (1 Way) (Packard) ........
Male Housing (1 Way) ........ccccovevnnnn.
Male Housing (2 Ways) (Packard) ......
Male Housing (2 Ways) .........cccc.......
Male Housing (3 Ways) (Packard) ......
Male Housing (4 Ways) (Packard) ......
Male Housing (4 Ways) (Deutsch)......
Male Housing (4 Ways) ..........cc..........
Male Housing (6 Ways) (Packard) ......
Male Housing (6 Ways) (Deutsch)......
Female Housing (1 Way) (Packard)......
Female Housing (2 Ways) (Packard) ...
Female Housing (3 Ways) (Packard) ...
Female Housing (4 Ways) (Packard) ...
Female Housing (4 Ways) (Deutsch)...
Female Housing (4 Ways) ..................
Female Housing (6 Ways) (Packard) ...
Female Housing (6 Ways) (Deutsch)...
Male Terminal (16 Gauge) (Packard) ..
Male Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Male Terminal (20 Gauge) (AMP).......
Male Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch) ...
Female Terminal (16 Gauge) (Packard) ..
Female Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Female Terminal (14-18 Gauge) (AMP) .....
Female Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch) .
Female Terminal (14-18 Gauge) (AMP) .....
Female Terminal (12-18 Gauge) (AMP) ...
Female Terminal ..........cccccoooveirennn
Female Terminal ............c.ccoooevennn
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packarad)
Wire Seal (20 Gauge) (Purple) (Packard)
Wire Seal (20 Gauge).........cccoeveee....
Wire Seal (Cap) .....cccoovvoveeeeeeee
Wire Seal (YEOW) ...
Grommet (1 Way) (Blue) .....................
Grommet (1 Way) (Black) ....................
Grommet (1 Way) (Light Gray) ............
Grommet (2 Ways) (Gray) ...................

Bloc male (1 circuit) (Packard)..............
Bloc male (1 circuit) ..o
Bloc male (2 circuits) (Packard) ...........
Bloc méale (2 circuits) ........cocovovvveenn
Bloc male (3 circuits) (Packard)...........
Bloc méle (4 circuits) (Packard)...........
Bloc méle (4 circuits) (Deutsch...........
Bloc male (4 Circuits) ........ocococoveveveee...
Bloc male (6 circuits) (Packard)...........
Bloc male (6 circuits) (Deutsch)..........
Bloc femelle (1 circuit) (Packard).........
Bloc femelle (2 circuits) (Packard).......
Bloc femelle (3 circuits) (Packard).......
Bloc femelle (4 circuits) (Packard).......
Bloc femelle (4 circuits) (Deutsch) ......
Bloc femelle (4 circuits).........c.c...........
Bloc femelle (6 circuits) (Packard).......
Bloc femelle (6 circuits) (Deutsch) ......
Cosse male (calibre16) (Packard) ........
Cosse male (calibre18) (Packard) ........
Cosse male (calibre 20) (AMP)............
Cosse male (calibre 16-18) (Deutsch) ...
Cosse femelle (calibre16) (Packard)....
Cosse femelle (calibre18) (Packard)....
Cosse femelle (calibre 14-18) (AMP) ..
Cosse femelle (calibre 16-18) (Deutsch)......
Cosse femelle (calibre 14-18) (AMP) ..
Cosse femelle (calibre 12-18) (AMP) ..
Cosse femelle ..o
Cosse femelle........ccococeeeececie
Joint de fil (calibre 16-18) (vert) (Packard ...
Joint de fil (20 gauge) (mauve) (Packard)....
Joint de fil (calibre 20) .......cccccooeeennn
Joint de fil (bouchon) .........................
Joint de fil (jaune) ......ccocovovevivecee.
Passe-fils (1 circuit) (bleu) ..................
Passe-fils (1 circuit) (noir).........co.........
Passe-fils (1 circuit) (gris pale)............
Passe-fils (2 circuits) (gris) ..................
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Typical Connection
(Simple or Multiple Ways)

Connexion typique z
(circuits simple oxpr’nﬂltiple) ff@'a
5(a,b, c 5(a, b, c) 5 (d)

%/ | 15 @@@@/ 4 (a, b)

0 % '
[ ¢/ S 4
1 (h) 5 (a, b, C) i

- i 3(a, b
— o 1, c et i) % 3
2 (f) / @@ 5(a, b, c)
(

G
2(a, b, c,d, g) &

W

o

m@ 15 5() o

e ey,
g

1

(b)

\

4 (Deutsch) Typical Connection
(Double or Multiple Ways)

Connexion typique (Deutsch)

(circuits double ou multiple)

\

4 4(c, e, f)

6 (b, c e
( \ © 7 (a, b, c)
/ @ 8 (a, b, c)&c‘\// |
7 3(c)
10/ / ’ |
S @
S 6(a, d e f g)

4 (f) 11 9(a, b, c,d)
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123

13a

14
15

278 000 193
570 026 800
293 720 034
278 000 231
278 001 008
290 964 077
278 001 007
290 964 072
278000770
278 000 992
409 003 200
278 000 300
278 001 138
278 000 100
293 750 001
293 750 002
294 000 606
293 750 009
278 000 738
278 000 737
278 000 636
278 000 735
293 000 052
293 550 004

5882 HX—12/ 96

Typical Electrical Connections
Connections électriques typiques

Grommet (3 Ways) (Black) .................
Grommet (4 Ways) (Red) .....................
Grommet (4 Ways) (White) .................
Insulating Sheath (Male Terminal) .....
Insulating Sheath (Male Terminal) .....
Insulating Sheath (Male Terminal) .....
Insulating Sheath (Simple) (Female Terminal)
Insulating Sheath (Simple) (Female Terminal)
Insulating Sheath (Double) (Female Terminal)
Open Barrel 1/4" (14-18 Gauge) (AMP) .
Open Barrel (ESSEX)........ccvvoeeeen..
Open Barrel (AMP)..........cc.oooveve
Open Barrel (8mm) ........c.cooooveeee..
Electric Box Cap .....cccoveveveeecccee
Tie Rap (Dennison).........cccccccoo........
TieRap (Mil) ..o
Tie Rap (Panduit)..........c.cooooveveeenn.
Tie Rap (Panduit)............ccccoovvevenen.
(Male) Secondary Lock (4 Ways) (Deutsch)
(Male) Secondary Lock (6 Ways) (Deutsch)
(Female) Secondary Lock (4 Ways) (Deutsch)
(Female) Secondary Lock (6 Ways) (Deutsch)
Sealing Cap (Deutsch)........................
Dielectric Grease, 150gr .....................

Passe-fils (3 circuits) (noir) ................
Passe-fils (4 circuits) (rouge) ...............
Passe-fils (4 circuits) (blanc) ...............
Etui thermique (cosse male)................
Etui thermique (cosse male)................
Etui thermique (cosse male)................
Etui thermique (simple) (cosse femelle) .
Etui thermique (simple) (cosse femelle) .
Etui thermique (double) (cosse femelle).
Cosse a anneau 1/4" (calibre 14-18) (AMF)
Cosse a anneau (Essex).......................
Cosse aanneau (AMP)........cccc.........
Cosse aanneau (8mm)......................
Bouchon de boite électrique ...............
Attache (Dennison)............ccococoue......
Attache (Mil) .....cooveee.
Attache (Panduit).............c.coccoovvvenn..
Attache (Panduit).............cccocoveeene..
Barrure secondaire (méle) (4 circuits) (Deutsch)
Barrure secondaire (male) (6 circuits) (Deutsch)
Barrure secondaire (femelle) (4 circuits) (Deutsch)
Barrure secondaire (femellg) (6 circuits) (Deutsch)
Bouchon étanche (Deutsch) ...............
Graisse diélectrique, 150gr .................
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SHOP
FLAT RATE
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10

N 1120
12

13

14

15

16

17

18

19

20

N 21-30
22

23

24

25

26

27

28

29

30
3141
32

33

34

35

36

37

38

278 000 598
278 000 231
278 000 100
570 026 800
278 000 395
278 000 230
278 000 223
278000218
278 000 300
278 001 009
278 001 027
278000 217
278 000 218
278 000 890
278 000 231
278 000 992
278 000 230
278 000 222
293720 025
278 000 100
278001 072
278 000 220
278 000 223
278 000 218
278 000 222
278 000 394
278000 273
293 720 043
278 000 281
278 000 891
278000 472
278 000 100
570026 800
278 000 739
278 000 632
278 000 738
278 000 230
278 001 008
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Electrical Harness

Cablages électrique

Buzzer-Start/Stop Harness ............
Insulating Sheath (Male Terminal) .....
Electric Box Cap ......coovvveveeeene.
Grommet (4 Ways) (Red) .....................
Male Housing (4 Ways) (Packard) ......
Male Terminal (20 Gauge) (AMP).......
Female Terminal (18 Gauge) (Packard)
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packarad)
Open Barrel (AMP) ..o
Female Terminal (14-18 Gauge) (AMP)
Gauge Harness (4 Ways,................
Female Housing (2 Ways) (Packard) ...
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packard)
Female Housing (4 Ways) (Packard) ...
Insulating Sheath (Male Terminal) .....
Open Barrel (AMP) ..o
Male Terminal (20 Gauge) (AMP).......
Male Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Grommet (2 Ways) (Gray) .......c...........
Electric Box Cap ......ccoovoveveeieenne.
Buzzer-On/Off Switch Harness .....
Male Housing (2 Ways) (Packard) ......
Female Terminal (18 Gauge) (Packard)
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packard)
Male Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Female Housing (4 Ways) (Packard) ...
Male Housing (3 Ways) (Packard) ......
Grommet .....o.ooooeeeeeeeeeeeeeee.
Female Housing (3 Ways) (Packard) ...
Male Housing (4 Ways) (Packard) ......
Engine Harness...............cccuuueur....
Electrical Box Cap .......cccooovvevveveinnne.
Grommet (4 Ways) (Red)....................
Male Housing (4 Ways) (Deutsch).....
Female Terminal (16-18 Gauge) (Deutsch) .
Male Secondary Lock (4 Ways) (Deutsch) .
Male Terminal (20 Gauge) (AMP).......
Insulating Sheath (Male Terminal) .....

Cablage avert.- dép./arrét...............
Etui thermique (cosse male)................
Bouchon de boite électrique ...............
Passe-fils (4 circuits) (rouge) ...............
Bloc male (4 circuits) (Packard) ...........
Cosse male (calibre 20) (AMP)............
Cosse femelle (calibre18) (Packard)....
Joint de fil (16-18 calibre) (vert) (Packard) ...
Cosse a anneau (AMP)........................
Cosse femelle (calibre 14-18) (AMP) ..
Cablage de jauge (4 circuits) ........
Bloc femelle (2 circuits) (Packard).......
Joint de fil (16-18 calibre) (vert) (Packard ...
Bloc femelle (4 circuits) (Packard).......
Etui thermique (cosse male)...............
Cosse a anneau (AMP).......................
Cosse male (calibre 20) (AMP)............
Cosse male (calibre18) (Packard) ........
Passe-fils (2 circuits) (gris) ..................
Bouchon de boite électrique ...............
Cablage avert.- inter. dép./arrét ...
Bloc male (2 circuits) (Packard) ...........
Cosse femelle (calibre18) (Packard)....
Joint de fil (16-18 calibre) (vert) (Packard ...
Cosse male (calibre18) (Packard) ........
Bloc femelle (4 circuits) (Packard).......
Bloc male (3 circuits) (Packard) ...........
Passe-filS ..o
Bloc femelle (3 circuits) (Packard).......
Bloc male (4 circuits) (Packard)...........
Cablage moteur ...............cevvvverenn.
Bouchon de boite électrique ...............
Passe-fils (4 circuits) (rouge) ...............
Bloc méle (4 circuits) (Deutsch...........
Cosse femelle (calibre 16-18) (Deutsch)......
Barrure secondaire méle (4 circuits) (Deutsch)..
Cosse male (calibre 20) (AMP)............
Etui thermique (cosse male)................
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SHOP
FLAT RATE

39
40
M
42-50
43
a4
45
46
47
48
49
50

278 000 300
278 001 009
278 000 228
278 000 658
278 000 281
278 000 222
278 000 218
278000 100
278 000 193
278 000 230
278 001 008
278 001 009
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Electrical Harness
Cablages électrique

Open Barrel (AMP) ..o
Female Terminal (14-18 Gauge) (AMP) ...
Female Terminal (12-18 Gauge) (AMP) .....
Safety Switch/Antitheft Harness ....
Female Housing (3 Ways) (Packard) ...
Male Terminal (18 Gauge) (Packard) ..
Wire Seal (16-18 Gauge) (Green) (Packard) ..
Electrical Box Cap ......cccoovevevecec
Grommet (3 Ways) (Black] ..................
Male Terminal (20 Gauge) (AMP).......
Insulating Sheath (Male Terminal) .....
Female Terminal (14-18 Gauge) (AMP) .....

Cosse a anneau (AMP).......................
Cosse femelle (calibre 14-18) (AMP) ..
Cosse femelle (calibre 12-18) (AMP) ..
Cablage int arrét d'urgence/antivol ...
Bloc femelle (3 circuits) (Packard).......
Cosse male (calibre18) (Packard) ........
Joint de fil (16-18 calibre) (vert) (Packard ...
Bouchon de boite électrique ...............
Passe-fils (3 circuits) (noir) ................
Cosse male (calibre 20) (AMP)............
Etui thermique (cosse male)...............
Cosse femelle (calibre 14-18) (AMP) ..
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SHOP
FLAT RATE
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293720 029
276 000 001
293 710 002
293710018
293 710 061
293710 048
293 800 013
293710 037
414650 200
293700 023
293700 016
275000 007
276 000 048
293 710 001
293 710 052
293 750 001
294 000 606
293 650 037
275500018
293710 059
293 750 002
293 750 008

5882 HX—12/ 96

Cooling System 5882

Systéme de refroidissement HX
Grommet .....o.ooveveeeeeeeees Passe-filS ......cooeveveeeeeceeeeeee 1
Hose 12.5 mm (Meter) ...........cccco....... Boyau 12.5 mm (metre) .........cc.......... @
Elbow Fitting 90° .....coviiii Raccord coudé 90° ........ccoovieiien. 1
Elbow Fitting 90° .....cooovoviee Raccord coudé 90° ..o 1
€D FITEING ..o, Raccord en «T» ..o 1
Elbow Fitting 90° .....cocovoviei Raccord coudé 90° ..o 3
Sealant-Pipe, 250 mL.......cccooovvevnnnn Scellant a tuyau, 250 mL..................... @
Male Connector ..........ccccovevvevevcnnne. Raccord male........cccovvvevevevecccee 1
Elbow Fitting 90° .......cooovveiiieic Raccord coudé 90° .........ccoovvvevinie. 1
Elbow Fitting 90° ....o.ovviv Raccord coudé 90° ..........cooovveevein 1
Elbow Fitting 90° ......cccooovviiiiee Raccord coudé 90° .........ccoovvevininn. 3
Hose 8 mm (Meter) ..........cccoovvnnn Boyau 8 mm (metre) ..o, @
Hose 6 mm (Meter) .......ccooveeeenn Boyau 6 mm (metre) ......coooooeveenn @
Elbow Fitting 90° ....ooovvi Raccord coudé 90° ..........coovvvvvevei 1
«I FITEING ..o, Raccord en «T» ..o 4
TiIeRAP (o Attache ......ooovieiee @
TieRap oo Attache ........ocooveeeeeeeeeeee @
Clamp Tridon ..o, Bride de serrage Tridon...........cc.......... @
Hose 6 mm (Meter) ..........cococoeveennn. Boyau 6 mm (metre) ..o @
«Y» FITEING oo, Raccord en «Y» ..o 1
TieRap oo Attache ........ocoeveeeeeeeeee 3
TiIeRAP (o Attache .....ooooveeieie 2
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Oil Injection System 5882

SHOP
FLAT RATE

Systéme d'injection d'huile HX
1 293650038 Tridon Clamp ..o Bride de serrage .........ccooovevveeevennnne 2
2 275000210 Ol Tank ..o, Réservoir d'huile ........c.coovvevveiie. 1
3 293720008 Grommet ..o, PasSe—filS .....oovoveveieeieeeeeeee 1
4 293710057 Elbow Fitting 90° .....cooovoviee Raccord coudé 90° ..o 1
5 275500139 Hose 6 mm (Meter) ........cocoveecenn Boyau 6 mm (Metre) .......cccocoveveveenne @
6 275500087 Check Valve ... Soupape de retenue ............ccccceeee..... 1
7 293850021 SEAD v SANGIE .o 2
8 793750002 TIERAD o Attache ..o, @
9 293650042 Oetiker Clamp ........cccovvveriieene, Bride de serrage Oetiker ..................... 1
10 275000 051 Ol FIEET o Filtre d'huile ....o.oooeeeee 1
11 275000 007 Hose 8 mm (Meter) .......cocooveveveveen. Boyau 8 mm (metre) ..o @
12 275000008 Hose 12 mm (Meter) .........ccococoev.. Boyau 12 mm (métre) .........occocoeene... @
13 413803 200 Injection Oil .......o.ooovveieeceee, Huile @ injection .......ccccoovvveviieian. @
14 572039600 CaP o, Capuchon ......ooeeeeeeeeee 1
15 294 000 606 TiIeRAP (o Attache .......ooooveveeceeee @
16 290 922 245 Elbow Fitting 90° ......cccoooiiii Raccord coudé 90° ........ccooovieiien. 2
17 293750 001 TieRap oo Attache ........ocooveeeeeeeeeeee @
18:21 278000478 0il Level Sensor...............cccoueesureue. Capteur de niveau d'huile............... 1
19 278000218 Wire Seal (Not Shown) ..........cc.......... Joint de fil (non illustré) ..................... 2
20 278000222 Male Terminal (Not Shown) ............... Cosse male (non illustré).................... 2
21 278000217 Female Housing (2 ways) .................... Bloc femelle (2 circuits)..........ccoco....... 1
22 793550004 Dielectric Grease, 150gr ..................... Graisse diélectrique, 150gr ................. @
5882 HX ~ 12/ 96 https://www.boatmemuals.com/ B10
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SHOP
FLAT RATE

Oil Injection Pump
Pompe a injection d’huile

E1 293300023 O-RiNG oo Joint torique .........cccooeeveee.
2:3 290811126 Rotary Valve Cover............cccccooeevnn.o Couvercle de valve rotative
3 290929650 Dowel Pin ..o, Goupille ..o
4 290250313 Washer 8.4 mm........ccccooovvvvvvernn Rondelle 8.4 mm
5 290940598 Hex. Screw M8 X 20.........cc.ccvevvinvne. Vis hexagonale M8 x 20
E6 290931440 O—RiNG coovoeeeeeeeeeeeeeeeeee Joint torique .......occcoveveene.
7 290810 781 Qil Pump Flange ........cc.coovveveiiee. Epaulement de pompe 2 huile
E8 293300018 O-RiNG oo Joint torique .........cccooeevene.
9 290996725 0il Pump Ass'y (Incl. 26240) ........... Pompe a huile ass. (Incl. 26-40)
10 290927 945 Washer 6.2mm.........ccoooeeveieiine. Rondelle 6.2 mm
11 290935945 Qil Pump Gear 41 Teeth ........cc..c......... Roue d’engrenage a 41 dents
12 790842 040 LOCK NUEMB ... Ecrou de blocage M6
13 290 845 389 Lock Washerbmm ...........ccooovinnnn Rondelle—frein 5 mm
14 215951660 Cylindrical Slotted Screw M5 x 16 ..... Vis cylindrique fendue M5 x 16
15 290 845 381 Lock Washer6 mm ............cccoooevnen Rondelle—frein 6 mm
16 290 241933 Allen Screw M6 X 20 .......oovoveveeeee Vis Allen M6 x 20
1E17 290227 500 Oil Banjo Gasket ..........cccooveveviennn Joint d'étanchéité de raccord Banjo ...
18 290956 010 Check Valve ........co.ooovevveeiee Soupape de retenue
19 290241830 Valve Bolt MB X 16.......oovoveee Boulon de soupape M6 x 16
120 275000039 Qil Line (120-190 mm) (Foot)................ Conduite d'huile (120-190 mm) (pied).
i21 275000039 Qil Line (120-190 mm) (Foot)................ Conduite d’huile (120-190 mm) (pied).
122 290853 843 Clamp 3.5mm oo, Bride de serrage 3.5 mm
23 270000211 Injection Cable ..o Cable d'injection
N24 2793250070 GasKet ..o, Joint d'étanchéité
25 212100003 Jam NUtMB ..., Ecrou de blocage M6
26 290 256 085 Retainer.........ccoooveeeeeeeceeeeee Arret e,
127 293300019 O-RiNG oo Joint torique ..o
28 290956 340 Pump Upper Plate ..........ccccccoevevennne. Plateau supérieur de pompe
29 290241975 Screw with Lock Washer M4 x 8 ....... Vis et rondelle—frein M4 x 8
30 290929900 StOP Pin e Goupille d'arrét
131 290850200 GaSKet ..o, Joint d'étanchéité
32 290956 031 Pump Lower Plate .............cccoovoveinnnn Plateau inférieur de pompe
133 290227 505 GaSKEt ., Joint d'étanchéité
34 290841583 Hex. Screw M6 X 8.......ovevvee Vis hex. M6 x 8
35 290838114 SPING o Ressort ..o

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble

de joints d'étanchéité «in, «E» ou «C» correspondant.
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SHOP
FLAT RATE

36
37
38
39
i 40
i
42
43
a4
45

E 46

=

290 227 665
290 848 162
290 845 381
290 242 623
293 200 038
290 995 045
293800 015
217 361 500
217 383 600
215987 560
290 886 317

Parts identified with an «i», an «E» or a «C» indicate they are part of the «i», «E» or «C» gasket set.
Les pieces identifiées d'un «i», d'un «E» ou d'un «C» indiquent qu'elles font parties de I'ensemble

Oil Injection Pump
Pompe a injection d’huile

Washer 6.2 mm ...

Lever Control

Loctite «242»,

100mL e

Lock Washer6mm ............cccccocooeeno
Lock Washer 8 mm ............ccccoooenn
Allen Screw M8 X 75 ...ooovovvivee.
Engine Gasket Set (Not Shown) ...

de joints d'étanchéité «i», «E» ou «G» correspondant.

5882 HX—12/ 96

Rondelle 6.2 mm ..o
Levier controle ..........cccocoeveveveceen
Rondelle—frein 6 mm...........................
ECrOUMB oo
Anneau d'étanchéité ............c.............
Ens. de joints d’étanchéite.............
Loctite «242», 10 ML oo,
Rondelle-frein 6 mm ...,
Rondelle—frein 8 mm.............c...........
Vis Allen M8 X 75 ..o
Ens. de joint d'étanc. moteur (non-ill.) ...
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SHOP
FLAT RATE
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212 200 004
213200010
275500 299
212100 009
414518 500
275500 098
212 000 001
275500 228
293 250 004
293 650 023
275500139
293710050
293 650 038
275500 282
275500 088
16 275500089
17 275500 090
18 293850 022
19 275500 029
275500 318
21 275500249
22 293250005
23 293750 001
24 213200018
25 390407 900
26 275500111
27 293150037
28 275500303
29 793650035
30 275500 044
31 293250029
32 275500229
33  2/5500230
34 211000028
35 293250017
36 211100012
275500 153
38 293000 034

Fuel System
Systeme d'alimentation

Countersunk Phillips Screw M4 x 8....  Vis a téte fraisée cruciforme M4 x 8 ..

Washer 4 mm ........ccocovveveveeeeee Rondelle 4mm ......cccooovivoviee
Fuel Valve Knob (Black) ...................... Bouton de soupape a essence (noir)...
Hex. Nut (Plastic) ..o Ecrou hex. (plastique) ..........oovcoovevevee...
Connector Male ..........ccovevvvevece, Raccord male........ccoovoveveveveccce
Fuel Valve .......ocoooveveeeeeeeee SOUPape @ BSSENCE .........cccvoveveeeenan
Elastic Stop NUtMB.........ooovveccvee. Ecrou d'arrét élastique M6 ................
Support Fuel Filter.........ccooooeei. Support filtre essence ............c.c........
Valve Gasket .........cccooveveveceiece Jointétanche ..o
Tridon Clamp ..o Bride de serrage Tridon.......................
Hose 6 mm (Meter) .......coovveecenn Boyau 6 mm (metre) ........cccoooeeveeenn
Elbow Fitting 90° ....o.ovovevi Raccord coudé 90° ..........cocovvvvevenn
Caillau Clic Clamp .....ccoooevevveiecee. Bride de serrage Caillau......................
Impulse HOSE ......covve Boyau de pulsation.............c...............
Fuel Filter ASS'"y .......ccvevrevrreerrrnne. Filtre a essence ass. .......................
Fuel Filter ..o Filtre @ 8SSENCE ......vvvveeceee.
O-RiNG oo JoINttOriqQUe ..o
Fuel Tank Strap .......ccccocovvvoieieiennne, Sangle de réservoir a essence.............
Fuel Tank ..o REservoir a eSSence .........c.cocceveev...
Baffle Pick-Up ..o Chicane de triage .......ccccocoveveverenn.
Fuel Filter (Baffle)........cccoovevenene.. Filtre a essence (chicane)..................
GASKET ... JoINt tOriqUe ...,
TieRap oo Attache ........ocoeveeeeeeeeeeee
Washer 3mm........c.cooooviiieec, Rondelle 3mm ..o,
RIVET .o RIVET oo
Tube Adapter ........ccccoooeveveeicccnn Adapteur de tube ...........cccocoveveirinnen.
RIVEt 3/16 ..o RIVEt 3/16 oo,
Tower Fuel ..o, Tourelle ..o
Tridon Clamp ..o Bride de serrage Tridon.......................
Filler Neck HOSE .......covvviiccie Boyau de remplissage .............co.c.......
GaSKet ..o, Joint d'étanchéité ............cccoevevevvnnn.
Filler Neck ......coovvveieeeceee, Goulot de remplissage ..........ccco........
Chain e, Chaine .o
Screw KAO X 10 ..o, VisKAO X 10 v
GaSKet ..o, Jointd'étanchéité ............ccccoevevevnnne.
Nut, Fuel Filler Neck ...........cccccocoveve. Ecrou du goulot de remplissage..........
Fuel Tank Cap......cccccoovovveveicieene. Bouchon, réservoir €ss. ..........ccccccc......
Cap Snap (Black) .......cooovevveeeen. Cap pression (NOir) co.o.ocoovveveeeee.
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Fuel System 5882

SHOP
FLAT RATE

Systeme d'alimentation HX
39 275500087 Check Valve ........co.oooveiveeciec, Soupape de retenue ........c..cccveevev... 1
40 570135100 Grommet ......ooovveveeeeeceeeee e, Passe-fils .......cooveeieeeeeeeee 1
41 293720029 Grommet .....o.ooooeeeeeeeeeeee, Passe-filS ......ooevoveeeeceeeeeee 1
42 275500087 Check Valve ..o Soupape de retenue ............ccccceeee.e... 1
43 793650042 Clamp Oetiker ........coooovvviiiicn, Bride de serrage Oetiker .................... @
44 293750002 TieRap oo Attache ........ocoeveveeeeeeeeeee @
45 275500 241 Plug (BIack) .........cooveeeeeeecee Bouchon (NOir) ....ovveeeeeeeeeeee 1
46 293710059 €YD FIttING oo Raccord en «Y» oo, 1
47 293710024 «Tee» FIttiNg .....coooveeceece, Raccord en «T» ..o 1
48 794000 606 TIERAD e Attache ....o.ooooeeee @
49 293050003 Washer ..o Rondelle ..o, 1
N 50-54 277 000 648 Choke Cable .............ccoeuverevesrrrrnens Cable de I'étrangleur ...................... 1
51 291000 457 Choke Plate ........cccoovvveceiece Plaque de I'étrangleur ...........ccccocc...... 2
52 212100003 LOCK NUEMB ... Ecrou de blocage M6 .........ooovvvvvvcee.ne. 2
53 213200001 Flat Washer 6 mm.............ccccccovevenenn Rondelle 6 mm ......ocooovovii, 2
54 211100030  NUTHEX oooooooooooeeeeeeeecececc ECrou Nex. ..ooooooooooooooeoeeeee 1
55 275500018 Hose 6 mm (Meter) ..........cocccooveennn. Boyau 6 mm (M&tre) .........cocovevvveeenn @
56 293750005 Tie Clamp ..o, Attache-collier ..o, 2
57 210100014 Socket Set Screw M4 X6 ................... Vis d'ajustement Allen M4 x6............ 2
5882 HX — 12/ 96 https://www.boataremuals.com/ C2
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Air Intake System 5882

SHOP
FLAT RATE

Systéme d'admission d'air HX
1 213200001 Washer 6 mm ..........cooovvieeec, Rondelle 6mm ..o, 2
2 273000065 Air Silencer COver .........cccoocvevevennne.. Couvercle du silencieux d'admission .. 1
N3 273000103 Air Silencer Base ........cccococoeveceeeenn Base du silencieux d'admission.......... 1
4 273000062 Flame Arrester Foam...............c.c......... Mousse coupe—flamme ..................... 1
5 273000020 1SOIATOr ..o ISOlAteUr ..o 1
6 273000022190 Housing ArreSter ........ccccoevevevecennn.. Carter de flamme ..........ccocoooeveveenn. 1
7 270000 165 SUPPOT ..o, SUPPOT oo 1
8 793800038 Loctite «518», 50 mL ... Loctite «518», 50mL ... @
9 293800015 Loctite «242», 10 mL oo, Loctite «242», 10 ML oo, @
10 217361500 Lock Washer6mm ..o Rondelle —frein6 mm............cccco........ 2
11 210100012 Allen Screw MB X 25 .....ooovovovee VisAllen MB X 25 ..o, 10
12 273000 006 Clip Retainer .........cccoooeeevoeeeceee. Attache de retenue ............cccocoeeeeenen. 6
13 293 830 005 Rubber PIug .......cooveeeccce Bouchon de caoutchouc ...................... 1
14 293250023 GaSKeT ..o Joint étanche ... 1
15 210100009 Allen Screw M6 X 12 ....ooooovovi VisAllen MB X 12 ..o, 4
16 273000 059 Holder ..o, Dispositif de retenue..........ccocccoeeenen 1
5882 HX — 12/ 96 https://www.boataremuals.com/ C3
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SHOP
FLAT RATE

1

O
(=]
W 0 N OO 1 &AW N N

W W W W W W N DN NN DNMNMDNMDNDNMNNDN == = @ @ m emewm e - -
STl A W N = O O 00 N O 1l A WIN O OO NOOOCTI A WDN = O

270500 281
270500 280
270500 097
— XXX —

— XKX —

— XXX —

270500 011
270500 012
270500 222
270500 104
270500 149
270500 163
270500 091
270500 136
270500 228
270500 229
270500 230
270500 234
270500 139
— XKX —

270500 239
— XKX —

270500 115
270500 127
270500 263
270500 129
270500 128
270500 267
270500 132
270500 133
270500 131
270500 144
270500 113
270500 020
270500019
270500018

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.

Carburetor
Carburateur

Spring Washer ..........cccooeveeevevenenn.

Sealing Ring

Washer ......

Needle Valve 1.2 ..ovovoieee

Carburateur ass. coté P.T.O...........
Carburateur ass. coté MAG ...........

Joint torique .........
Pointeau 1.2..........

Levier du pointeau
Ressort..................
Diaphragme ass. ...............ccoouunsc..
Couvercle ..............
Joint d'étanchéité
Joint torique .........
Vis d'ajustement

Bague d'étanchéité
Joint torique .........
Gicleur de ralenti 75
Gicleur principal 130
Ressort..................

Bague d'étanchéité
Rondelle................

Vis d'ajustement du ralenti .................

Ressort .......coco......
Rondelle..............

Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.

5882 HX-12/96
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SHOP
FLAT RATE

36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57

58
59
60

61

62
63
64
65
66
67
68

270500 119
270500 155
270500 125
270500 038
270500 124
270500 123
270500 243
270500 190
270500 270
270 500 271
270500 248
270500 110
270500 154
270 500 221
270500 192
270500 249
270500 103
270500 269
270500 106
270500 146
270500 108
270500 138
270 500 224
270500 109
270500 102
270500 288
270500 142
270500 272
270 500 266
270500 287
270 500 286
270500 256
293550 010
293 800 038
215987 560
217 383 600
293 800 015

5882 HX-12/96

Carburetor
Carburateur

Body Pump Ass'y
Diaphragm ............
Gasket ........c..........

Throttle Lever Ass'y
Throttle Lever Ass'y
Bracket .................
Carburator Linkage
Synthetic Grease, 400 g

Loctite 518,50 Ml w.oovoeeeeie

Allen Screw M8 x 75
Lock Washer 8 mm

Loctite 242, 10 ml. ooeee

5882
HX
£
JoINt tOriqUe ..o 1
Vis et rondelle ressort ...........cccoco........ 1
Plague .......coooviiiee 1
GOUPIllE oo 1
Soupape ass. ..........cooerevieversiriinnns 1
VIS e 2
VIS e 2
VIS oo 2
Attache ..o, -
Levier d'étrangleur .............ccccovvuenen.. 1
RESSOM .. 1
Bague ... 1
Capuchon .........ccooovvveeeececceee 1
Bague ..o 1
Bague ..o, 1
ECIOU wovvvooeeeeeeeeeeeeeee s -
Jointétanche ..o -
Carter de pompe ass........................ -
Diaphragme ........cocovoveveveeeeeeeeeee. -
Jointétanche ... -
Couvercle de pompe .........ccccovvvveveneee. -
Couvercle de pompe ...........cccccoovevenn. 1
VIS e -
VIS e 4
JOINttOrIQUE ..o -
Vis d'ajustement .........cocooovrvevieicnnne. -
Levier d'accélérateur ............cccceeen..... -
Levier d'accélérateur ..........ccccoovevnen. 1
Levier d'accélérateur ass. ............. -
Levier d'accélerateur ass. ............. 1
Attache .....o.oooveeeeeeeee, 1
Tige de l@ison ........cccocevvveieiciciec 1
Graisse synthétique, 400 g ................. @
Loctite 518,50 ml........cooooiie, @
Vis Allen M8 X 75 .o 4
Rondelle-frein 8 mm ..., 4
Loctite 242,10 Ml ...coovovei, @
C5
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SHOP
FLAT RATE

W W W W W W W W WMNDNMNMNMNMDNDDNDNDDDNDNNDN = = wm emem e - - - - =
O N O C1 A WN = O OO0 N O GCT & WIN = O O 00 N O OCT & WN = O O 0O N O CT & WINN =

272 000 049 190

272 000 051
292 000 273
293 830 035
213 000 001
293 650 035
272000 118

272000 012 400

293 350 007
293200 012
272000 009
272000019
211000070
211 200 026
272 000 052
293 800 005
293 550 008
293 800 038
293550 010
272 000 041
212100 007
293900 011
293 830 026
272 000 046
272 000 099
210000 002
213200 011
293800 015

272000 048 190

211300016
212 000 001
293 830 031
274000114
215684 060
213200 002
212 000 002
272 000 064
293 300 032

5882 HX-12/96

Drive System
Systeme d'entrainement

Washer Alignment
Washer Fixing
Scupper Cover
Rubber Pad ............
Lock Washer 8 mm

Tridon Clamp

Shaft Drive Ass’y
Support Joint
Needle Bearing
Double Lip Seal
Drive Shaft ............
Plug (Bumper)
Wing Screw M6 x 16

Bolt Retainer

Flywheel Guard
Loctite «271», 10 mL
Grease Fitting
Loctite «518», 50 mL
Synthetic Grease, 400 g
Protection Hose
Nut Hex. M10
Bushing Snap
Adaptor Rubber
Coupler Ass’y

Support Shaft/Suspension .................

Screw Hex. M8 x 25
Washer 8 mm
Loctite «242», 10 ml
Support Damping
Stud M6 x 30
Nut Stop Elastic M6
Bushing Rubber
Bushing ......c..........
Screw Hex. M8 x 40

Rondelle d"alignement
Rondelle de fixation

Couvre dalot

Tampon de caoutchouc
Rondelle-frein 8 mm
Bride de serrage

Arbre de transmission ass. ............

Support de joint
Roulement a aiguilles
Anneau d'étanchéité
Arbre de transmission
Bouchon (contre-choc)
Vis papillon M6 x 16
Rondelle de retenue

Garde volant

Loctite «271», 10 mL
Raccord de graissage
Loctite «518», 50 mL

Graisse synthétique, 400 g ................

Boyau de protection
Ecrou hex. M10
Douille de pression
Adapteur de caoutchouc
Coupleur ass. ............oovevreererrcsnsens

Support arbre/suspension...................

Vis hex. M8 x 25
Rondelle 8 mm
Loctite «242», 10 ml
Support amortisseur
Goujon M6 x 30

Ecrou d'arrét élastique M6 .................

Douille caoutchouc
Douille ..ccoovee
Vis hex. M8 x 40
Rondelle 8 mm

Ecrou d'arrét élastique M8 .................

Bague support flottant

Joint torique

https://www.boatararuals.com/
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SHOP
FLAT RATE

39
40
M
42
43
a4
a5
46

N 47
48
49

293 300 036
272 000 042
292 000 221
414 644 300
272 000 098
293 800 030
272000 016
272 000 053
271000 693
213200 003
213 000 003

5882 HX-12/96

Drive System
Systeme d'entrainement

Joint torique

Bague carbone ............cccooeeeeveeennn.

Couvre dalot

https://www.boatararuals.com/
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N13

N 15

N 24

SHOP
FLAT RATE

271000 497
271000516
293200 025
293 350 017
293 800 038
212100 001
295500 429

N OO ST RO -

8 271000290
9 293350019
271000 291
293300 011
211500 001
271000670
210000 009
211100 033
293 800 005
271 000 446
271000519
213 000 001
215686 060
293 800 041
213200011
293 300 040
271 000 746
213200 004
271000517
271 000 366
293 350 020
293600 010
293800015
293 800 028
271000 315190
210000 007
293 800 030
293300 013
293 800 033
210100013

10
1"
12

14

16
17
18
19
20
21
22
23

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

5882 HX-12/96

Propulsion System
Systeme de propulsion

Stainless Steel Impeller Ass'y...... Hélice d’acier inoxydable ass. .....
Impeller Boot........ccovovovvieieee Protecteur d'hélice ..........ccccoovevevnne.
Double Lip Seal .......cccooovviieieee. Anneau d'étanchéité ..............c...........
Needle Bearing ..........cccccoooveveieinn Roulement a aiguilles ............c.c..........
Loctite «518», 50 ml ........c.cocoovenn Loctite «518», 50ml ..o
Nut HeX. M8.......oovveeeoeeeccereee Ecrou hex. M8 ...
Impeller Housing Ass'y .................. Carter d'hélice ass. .........................
(Including 3,4) ..o, (Incluant 3,4) ...covoeeeeeee,
Wear-Ring ......cccooovoveiiiieee Bague d'usure .......cccocoooveeieccicie
Thrust Bearing.........cocovovvveeieiec, Palier de butée ........ccoovovvvevevei,
Impeller Shaft .........cccoooveviieee, Arbre d'hélice ..o,
0-RiNG oo JoINt tOriqUE ..o,
Pipe Plug Socket 1/8-27 NPT .............. Bouchon 1/8-27 NPT ..o
Impeller Cover ..., Couvercle de turbine ...
Hex. Screw M5 X 20.......cooovovce Vishex. M5 X 20 ..o,
Square NUt ........ooovveeeeeeeeeeeecceeeee ECIOU CAME oo
Loctite «271», 10mL ....coovovevei Loctite «271», 10 mL ...oocoovii,
Venturi ASS'Y ..o Venturi ass. ..........ocooeevevrcensesrcnsenss
Ride Plate .......ocoovovecce Plaque de promenade .........................
Lock-Washer 8mm ..o Rondelle-frein 8 mm ..o,
Hex. Screw M8 x60..........c.cceveveeee. Vishex. M8 X B0 .........cccoovveveveercnnn
Loctite Primer ..o Apprét LoCtite ...,
Flat Washer 8 mm...........cccccooovevennn Rondelle plate 8 mm ..o,
0-RiNG oo, JOINt LOMIQUE ..o,
Steering Nozzle .........oevveceeee. Buse de direction .........cccocevevevevennnn.
Flat Washer 5 mm............ccccooooveinnn Rondelle plate 5mm .......cccccoooviiinnn
RING oo Bague ..o,

Water Qutlet ..o Sortie d'8au .......coovoveeeeeee
Thrust Washer ..........ccccovoveeeveiecn. Rondelle de butée ...........cccoovvevevnnen
Synthetic Oil .....o.coooveeeee, Huile synthétique .........c..cccoooveveeinnn
Loctite «242», 10 mL ..., Loctite «242», 10 mL ..o
Sealant «U» Black, 300mL ................ Enduit, «U» noir, 300 mL ......cocoevvennn.
Pump Grate ......cocooovvveieecceee, Grille de POMPE ..o
Screw Hex. M8X30 ......c.cvvvvcce. Vishex. M8X30 ........c.coevvvieicicec
Sealant «U» Black, 300mL ............... Enduit, «U» noir, 300 mL .....................
O-RiNG o JoINttOriqQUE ..o
Silicone Sealant,Adchem Clear 4511.  Enduit de silicone, adchem clair 4511

Screw Hex. M8 X 35......coovvivii, Vishex. M8 X 35.....ccoovoveicciec
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SHOP
FLAT RATE

38 215861 268
39 215862068
40 293800018
N41 271000703
N42 271000 704

5882 HX-12/96

Propulsion System 5882

Systéme de propulsion HX
Pan Hd Screw M6 X 12 ........cccoovee.... Visatétecyl. M6 X 12 oo 2
Pan Hd Screw M6 x 20 ...........c.......... Visatétecyl. M6 X20 ......ooovev 2
Loctite «PST 592», 50 mL .................... Loctite «PST 592», 50 mL .................... @
PUSNET ..o, POUSSOIN ..o 1
SPING o RESSOM . 1

https://www.boatavrenuals.com/ C9
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SHOP Trim 5882
FLAT RATE @ Correcteur d'assiette X

1 211000064 Screw Adjustment .........coccoovevieienn Vis d'ajustement ..........cocooooviirieinn 1
2 272000068 Pivot Threaded ...........ccccoevevevevecnnnn. Pivot fileté ......cooveveeeee 1
3 272000074 Spacer 8 MM ......coovvvveieeieeein, Entretoise 8 mm ..o 1
4 213200007 Washer 6 mm..........cccocovoveeccenn Rondelle 6mm .........cocooovveiicc 1
5 215664 060 Screw Hex. M6 X 40..........cocooooenee. Vishex. M6 X40........cocooveviveee. 1
6 212000001 Elastic Stop NutM6..........cocooooven Ecrou d'arrét élastique M6 ................ 1
7 272000097 Lock SUPPOrt .....ooovoeveeeeee Support de barrure .........cccoooovevevnnn. 1
8 277000052 Lock Cable ......ooovveeeeceeecee, Barrure de cable .........cooovevveeee 1
9 211200022 Rubber Washer ... Rondelle de caoutchouc....................... 1
10 272 000 071 Half Bushing .......cccovovovoceecece Demi-bague ........cccocveveveveieiiee 2
11 293000 005 Cap Snap (Black) .........ccoovevveveee. Capuchon pression (NOir)..................... 1
12 213200 001 Washer 6 mm........c.cooooveeecce, Rondelle 6mm ..o 1
13 293 900 007 Venturi Bushing........cccocoooooovoiiieinn Douille de Venturi ........cccoovvvevennnee. 2
14 211000 007 SCIEW ..o, VIS e, 2
15 271000 321 Venturi Bushing........cccocoooooovviiennn Douille de venturi ........ccccooovevevrnnnee. 2
16 271000303190 Trimming RiNG ...coooovoiiiiieic Bague d'assiette........c.cccooevrevicinn. 1
17 211000089 Allen Screw M8 x 10 .......ccccvovevevenn VisAllen M8 X 10 ..o 2
18 293800015 Loctite «242«, 10mL ...ooooovveevece Loctite «242«, 10mL ..cocovoviiece @
5882 HX — 12/ 96 https://www.boataremuals.com/ C10
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SHOP
FLAT RATE

O 00 N O 1 B WN =

N N NN NN INNDN & e o e o oo oed omd omd =
SOl A WN = O O 00 N O 1 & WDNhN = O

27-31
28
29
30
31
32
33
34
35
36

277000 389
215066 560
213200 002
212 000 002
277000017
277000 162
215665 060
213 200 001
212 000 001
277000 021
291 000 414
215684 060
213200 011
277000 369

277000 375 400

277000029
277000510
210000 005
277000 214
210 000 004
277000 305
277000 142
215685 060
215663 560
277000 030
277000 285
295500 110
213200 007
211000 031
— XXX —

277000 203
277000 500
277000187
211000 036
293 750 002
213 200 004

Steering

Direction

Support Steering (Including Item 9)....  Support direction (incluant item 9) .....
Hex. Screw M6 X 65.......cccovveveven. Vishex. MB XB5........cccoovrvevieicn
Flat Washer 8 mm ... Rondelle plate 8 mm ...
Elastic Stop NutM8..........c.cocooven Ecrou d'arrét élastique M8 .................
Cable Support (Including Item 9) ........ Support de cable (incluant item 9).......
Thrust Support ......ccoooveveveeeeeeeeee, Supportde palier..........cccccocoveveennnn.
Hex. Screw M6 x50 .......cocooooevevene. Vishex. M6 x50 ..o,
Flat Washer6 mm............................... Rondelle plate 6mm .............c.............
Elastic Stop NUtMB.........oovveccve.. Ecrou d'arrét élastique M6 ................
Arm Steem Steering (Including 11) ....  Bras tige direction (incluant 11)...........
Spacer 5 mMm ..o, Entretoise 5mm ..o
Hex. Screw M8 x40..........c.coeveveee. Vishex. M8 X 40 .........ccoooveveeeec
Flat Washer 8 mm.............cccocoooveinnn Rondelle plate 8 mm ..........ccccoooveinnn
Ball Joint ......ooveveee Jointrotule ..o
Steering Stem .....o.ooovevececeee, Tige de direction ..........cccooevevriercnnnn
Steering Stem Arm (Including 11) ...... Bras de tige de direction (incluant 11)
ThruSt Arm ..o, Bras de palier ......cccoooeeeveeeceee
Hex. Screw M6 X 25.....coovovcce Vishex. MB X 25,
Throttle Handle .........ccccooovevevee Manette d'accélérateur .....................
Screw Hex. M6 X 20.........cocooveeenee. Vishex. M6 X20 ..o,
Handlebar...........cccccoooeovociiieec. GUIAON .o
Steering Clamp .......coooovoevrciee, Bride de direction ...........cccooooiiiicnnn
Hex. Screw M8 x50........ccccoovvevvenn. Vishex. M8 x50 ..o
Screw Hex. M6 X35, Vishex. MB X35 ..o,
Throttle Cable .......ccovovveveeeece Cable d'accélérateur ..........cocccoeveec...
Throttle Handle Housing ..................... Logement de manette d'accélérateur .
Handle Grip-Kit (Blackj.................. Ens. gaine de guidon (Noir) ...........
Flat Washer 6 mm.............cccccccooevnnn Rondelle plate 6 mm ..........ccccoovvevnnnn
Screw M6.8 X 45 ..., VisSMB.8X4A5 ..o
Grip INSert ......oooveveeeeceeeee AJout gaing ......c.ooevveveeecee
Grip Cap (Black) ..........ccoovveeee. Capuchon de gaine (noir) ....................
Steering Cover (Black).............ccco....... Couvre guidon (NOir) ......c.coooveveeeeee
FOam (TOP) ..o, Mousse (haut) .......c.coovveeieiiieen
Screw Taptite 1/4-20x1/2 ................ Vis autotaraudeuse 1/4-20x 1/2 ........
TiIeRap (o Attache ....o.oooovieece
Flat Washerbmm...........ccoccooooviennn Rondelle plate 5mm ..o,

Parts marked with «XXX» are not available as spare parts.
Les articles marqués d'un «XXX» ne sont pas disponibles comme piéces de remplacement.
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SHOP
FLAT RATE

37
38
39
40

N 41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

211000 021
211000 037
277000 051
277000 153
277 000 646
212100 005
277 000 466
277000473
277000 167
211000 022
277000279
277000 501
293550010
277000 052
277000 381
277000 055
211100 009
210 000 006
277000219
211000 032
211000 039
277000 036
212 000 001
293 750 008

5882 HX-12/96

Steering
Direction

Screw 10-14 x 5/8
Screw 10-14 x 7/8

Steering Cable (including 45) ............

Ball Joint ..............
Rotule ...ocooveee
Hex. Nut 10-32
Small Boot............
Large Boot ............
Ajust. Knob...........
Hex. Screw M6 x 25
Lock-Tab ...............

Plate (Black)

Synthetic Grease, 400 g
Lock Cable ............
Pin oo
Half Ring .............
Washer Rubber
Hex. Screw M6 x 30
Retainer Plate
Screw 3.5x 13
Screw Set M6 x 12

Vis 10-14 x 5/8
Vis 10-14 x 7/8

Cable de direction (incluant 45) ..........

Joint a rotule

Plaque (noir)

Graisse synthétique, 400 g
Barrure de cable
Goupille ...ooooevee

Demie-bague

Rondelle caoutchouc
Vis hex. M6 x 30
Plaque de retenue
Vis35x13 ...
Vis a pression M6 x 12
Logement gauche
Ecrou d'arrét élastique M6
Attache ...................

https://www.boatararuals.com/
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Bouton ajust. ...........
Vis hex. M6 x 25
Patte vérouillage
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15

16
17
18

19
20
21
N 22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

269 000 322

269 500 252
212100 004
212 100 003
269 000 323
210 000 004
269 000 324
211000 033
269 000 325
277 000 096
217 361 500
213200 007
210000019
269 000 138
269 000 253
269 000 326
269 000 327
414 644 300
414745900
269 000 390
269 000 391
293 830 029
293 830 032
269 000 137
269 000 461
212 000 002
293900 013
269 000 267
213200 001
293 800 005
293 800 015
293 730 005
269 000 139
269 000 376
210000 005
269 000 318
211 200 030
293550010

5882 HX —12/96

Seat
Siege

Seat Ass'y (Yellow)
(Incl. 2,3,4,5,12,33)
Housing Nut (Incl. 3)
Nut Stop Elastic M6
Nut Hex. M6.........
Seat Cover............
Screw Hex. M6 x 20
Cover Body Rear
Screw Plastic K40 x 16
Strap (Black) .........
Washer Retaining
Washer-Lock 6 mm

Pad-Knee RH

Pad-Knee LH.........
Washer-Rubber
Washer-Rubber
Washer............
Rotule-Seat ..........
Nut-Stop Elastic M8

Bushing-Snap

Block-Pivot ...........

Srcew Lock Phillips ........cccooovveveienne.

Synthetic Grease, 400 gr. ...................
https://www.boatarearuals.com/

www.SeaDooManuals.net

Siege ass. (jaune)
(Incl. 2.3 4,5,12 33)

Logement écrou (Incl. 3)...................
Ecrou d'arrét élastique M6 .................

Fcrou hex. M6

Housse de siege
Vis hex. M6 x 20

Couvercle chassis arriere ........c...........

Vis plastique K40 x 16
Sangle de siege (noir)
Rondelle de retenue
Rondelle-frein 6 mm

Vis de blocage Phillips
Tampon genou DR
Tampon genou GA
Rondelle caoutchouc
Rondelle caoutchouc
Rondelle ..............
Rotule SIBGE ..o

Ecrou d'arrét élastique M8 ................

Douille pression
Bloc pivot ..o
Rondelle 6 mm
Loctite «271», 10 ml
Loctite «242», 10 ml
Agraffe .................
Reteneur de base
Chassis de siege
Vis hex. M6 x 25
Mousse de siege
Rondelle ...............

Graisse synthétique, 400 gr. ..............

5882
HX
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SHOP = Rear Access Cover 5882
VNI | <= | Couvercle d‘acces arriére HX

1 295500379 Access Cover Kit (With Decals) ..... Ens. Couvercled'acces (+décalques) 1
2 269500183 Keeper-Base............ccoovveeecece, Reteneur de base ..........ccccccoeveveveeen. 2
3 212000001 Nut Stop Elastic M6............ccccocooec.... Ecrou d'arrét élastique M6 ................ 6
4 213200001 Washer 6 mm........cccccooovvevevcec Rondelle 6mm .......ccoooovevoviee 6
5 215084 060 Screw Hex. M8 X 40..........cocooooenne. Vishex. M8 x40 ..o, 2
6 212100001 Nut HeX. M8.......oovveeeoeeeccereee Ecrou hex. M8 ... 4
7 293800015 Loctite «242», 10 Ml oo Loctite «242», 10 Ml oo, @
8 213000001 Washer Lock 8 mm .........cccccoooveiennn. Rondelle-frein 8 mm ..o 2
9 269700020 Latch COVEr ..o, Couvercle du loquet ..........ccccceveveve.. 1
10 269000015 Latch Base ..o Base du loquet ........coooovovivivie 1
11 269700016 Latch Lever .......ccoovoveviecce Levier de loquet......c.ccovvvieciiceinn. 1
12 269700017 SPIING oo, RESSOM .o 1
5882 HX 12 /96 https://www.boatmemuals.com/ D2
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SHOP R Engine Cover 5882
NI | < | Couvercle du moteur HX

N1:2 269700049 Engine Cover Kit (Including 55) ..... Ens. couvre moteur (incluant 55).... 1
2 293450111 Retainer Plate ..........cccoooeevevicecc Plaque de retenue .............cccccocevev.ee. 1
3 277000100 Washer PlastiC ..........cccooviviiieinn Rondelle de plastique ..........ccccoceee.. 1
4 293720031 Grommet (Steering)..........ccocovevvenn. Passe-fils (direction)..........cccoccccocoven... 1
5 269700038 Hinge (Cover) ..o, Charniére (couvercle) ........cocoevenn.... 1
6 269700022 111 RHHinge (Body) .......ccovevoveeee. Charniére DR (carrosserie) ................ 1

269700023 111 LH Hinge (Body)........cocovoveverceic Charniére GA (carrosserie).................. 1
7 293350016 CUShION ..o, CoUSSINEL ....ooovvceceee 2
8 269700035 Cap Jauge (Black) .......ccoovvevcenne. Capuchon de gauge (noir) ................... 1
9 212000001 Elastic NUt M6 ..........ccooieiic Ecrou élastique M6 .........cooovvvcrveevvven.n, 4
10 269700016 Latch Lever .......ccoovoveviecce Levier de loquet......c.ccovvvieciiceinn. 2
11 212100004 Hex. NUtEMB ..o Ecrou hex. MB ... 4
12 269 500 204 Plate ..o, Plaque ........oovevieeceecee 2
13 211200 021 Washer Plastic 6 mm ............cocococo.o.... Rondelle plastique 6 mm .................... 1
14 293150026 RIVET 1/8 ..o, RIVET 1/8 ..o 2
15 293150037 RIVEt 3/16 ..o RiVet 3/16 ..o 8
16 269 700 020 Latch COVer ......ooovoveeiieeeeeeee Couvert de loquet ..........cccoooevevevcnne. 2
17 210000013 Hex. Screw M6 x 45 Vishex. MB X 45 ..o 4
18 269700017 SPIING v, RESSOM ..o, 2
19 217051 300 Washer 5 mm (Aluminum) .................. Rondelle 5 mm (aluminium) ................ 8
20 269700026 CaP oo, Capuchon ......coeeeeeeeeeeee 1
21 269000015 Latch Base ..o, Base de loquet ........coooeveiiiiiiin, 2
22 213200001 Washer 6 mm........cccccoooveveveviecnn Rondelle 6mm .......ccooovveveviee 14
23 269700018 ROO .o, TIGE oo 1
24 269700 006 SUPPOrt Arm ..o Supportde bras ..o 1
25 414745900 Screw Lock Philips M6 ..................... Vis de blocage Philips M6................... 4
26 269500 236 Extinguisher Housing Cover ................ Couvercle de boftier d'extinction ........ 1
27 293720005 Support Jauge .......cooveveeeieee Support de gauge .........cccovvveveevrenn. 2
28 210000 004 Screw Hex. M6 X 20.........cccocveennne. Vishex. MBX20.......cocooeveveiii. 4
29 795000 066 Tool Kit .......eeeeeeeereeeercrrnnnn Ensemble d’outils ......................... 1
30 269700 024 AXIE oo Axe de rotation ..........cccoovevveeievenn. 1
31 210000015 Screw Hex. M6 X 30.......c.coooovoven. Vishex. MB X 30 .......cocoooviioeiee 4
32 293730018 DArt ..o, Dard ..o 4
33 293750002 TieRap oo Attache ........ocooveeeeeeeeeee 4
34 793250037 GaSKet ..o, Jointétanche ..o 2
35 269500 151 Extinguisher Housing ..........c.cccococov.... Boftier d'extincteur ..........cccocovevevneee. 1
36 293150045 RIVEt 3/16 ..o RiVet 3/16 ..o 6
37 217361500 Washer Lock 6mm .........cccoooovevinnnn Rondelle-frein 6 mm............cccocoveven 12
5682 HX —12/96 https://www.boatmemuals.com/ D3
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38
39
N 40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
N 51
52
53
54
55

269 700 034
213200011
293 800 054
293 800 041
269 700 014
210000 006
293800 015
213 200 007
215663 560
269700015
269 700 005
293 650 054
291 000 376
291001 133
269 700 021
293200 017
211000 033
293 150 023

5882 HX —12/96

Engine Cover
Couvercle du moteur

Cap Steering

Washer 8 mm
Loctite «648», 50 ml
Loctite Primer
Cover Hinge Cap
Screw Hex. M6 x 30
Loctite «242», 10 ml
Washer 6 mm

Clip Arm .oocoooo.

Clamp Tridon

Tube Vent Rear
Damper Sound

Adaptor Vent

Seal Neoprene (Meter)
Screw for plastic K40x16
Rivet 1/8...............

Capuchon direction .......
Rondelle 8 mm ..............
Loctite «648», 50 ml ......
Apprét Loctite.................
Enjoliveur de charniére .
Vishex. M6 x30...........
Loctite «242», 10 ml ......
Rondelle 6 mm ..............
Vishex. M6 x35............
Cale épaisseur...............
Attache de bras..............
Bride de serrage.............

Tube ventillation arriére

Assourdisseur................
Adapteur ventillation ...

Anneau étanche néopréne (metre) .....

Vis - plastique K40x16 ..
Rivet 1/8 ..o

https://www.boatarearuals.com/
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N13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
2]
28
29
30
31
32
33
34
35
36

292 000 239
293 850 024
293 720 001
293 730 006
293 710 062
292 000 392
213200 002
293150016
293800 015
215863 068
211000 009
292 000 279
292 000 280
293730018
292 000 281
293750015
294 000 606
293 850 029
292 000 079
293 750 002
275000 007
293 710 057
293 830 037
293 800 005
293 750 001
275500018
293 150 037
212 000 002
292 000 223
213200 011
292 000 222
275500 167
293 800 033
293 850 030
292000 075
293 830017
293730010

5882 HX —12/96

Body

Carrosserie

Shield Heat ..o, Déflecteur de chaleur.........................
Clip Strap (Fuel) ..., Pince courroie (€SSence) ....................
Grommet ..o, Passe-filS .....ooveveeieeiceeeeeee
Dart (black) .......coooovoveiee Dard (NOIF) ..o
Connector Male ..........ccovevvvevece, Raccord male........ccoovoveveveveccce
Spring Clip (Bailer) ..o, Pince a ressort (tamis)..........cccocco......
Flat Washer 8 mm.............cccocoooveinnn Rondelle plate 8 mm ..........ccccooovevnnn
RIVET 1/8 e RIVEt 1/8 oo,
Loctite «242», 10 mL oo, Loctite «242», 10 ML oo,
Pan Hd Screw M6 x 30 ...........co.o........ Vis cylindrique M6 X 30..........ccoco......
Pan Hd Screw M6 x 25 ..........c..c........ Vis cylindrique M6 X 25.........c.co.c.......
R.H. Sponson (Black) .............ccccco........ Stabilisateur DR (noir) ..........cccooveene...
L.H. Sponson (Black) .........ccccccooeevnnno Stabilisateur GA (NOIr) .......ccocoeveeeenn
DAt oo Dard ..o
Pad Foam .........cccooovieicce Tampon MOUSSE ........ccvoververeirieiennn
Tie Rap Mount ..o Ancrage d'attache ..........ccccooveeinnn.
TieRap oo Attache ........ocooveeeeeeeeeeee
Clip Strap 90° ..o, Pince courroie 90° ..o
Screen Bailer ..o, Tamis de déclenchement ....................
TiIeRap (o Attache .....ooooveeieie
Hose 8 mm (Meter) .........ccoccoooveenan. Boyau 8 mm (metre) ........cocoovvveeenn
Elbow Fitting 90° ......cocooiiiic Raccord coudé 90° ........ccoovieiien.
Rubber Washer ............cccccoooveveienne. Rondelle caoutchouc.............ccoo......
Loctite «271», 10 Ml ovooveiee Loctite «271», 10 Ml oo,
TIERAD o Attache ....ooooeeee,
Hose Vent 6 mm (Meter) .................... Boyau de ventilation 6 mm (metre)......
RIVET 3/16 ..o RIVEt 3/16 .o
Elastic Stop NUt M8.........ooovvecovoe. Ecrou d'arrét élastique M8 ................
Shell (YEllow) ..o, Coquille (jaune) .....cccovovveveveeeee
Flat Washer 8 mm.............cccoccooveinnn Rondelle plate 8 mm ..........ccccooovevnnn

Bow-Eye (Yellow) .......ccoveveveeie Amarre (Jaune) .......cccovoveveveeeeeree.

Check Valve ........cc.cooveveeecee Soupape de retenue ............ccccoeevee....
Silicone Sealant,Adchem Clear 4511.  Scellant silicone,adchem clair 4511 ...
Clip Strap (battery) .......ccococovvveeeenn. Pince courroie (batterie) ......................
Hull-Thru Fit Passe-Coque .........coovvvirueiiiieien
Pad Rubber (Fuel Tank) ..................... Tampon de caoutchouc (rés. d'ess.) ...
Dart (BIack)........coovoveeeeieeeeei Dard (NOIM) ..o

https://www.boatarearuals.com/
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10
1"
12
13
N 14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
N 26
2]
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

293150014
291000 930
291000 757
291000 715
211200 023
293 050 001
292 000 011
293150 036
291 000 806
291 000 807
291 000 804
291 000 805
291 000 803
291 000 802
291 001 047
293 150013
293200 017
293 000 014
293 650 006
293 800 033
292 000 187
212 100 001
213000 001
293 800 005
291 000 339
293 000 012
291001 074
293 750 008
291000 693
293 650 054
213200 011
291000 728
503 165 100
293720 036
291 000 801
291 000 689
218 300 600
217 002 600

5882 HX —12/96

Body

Carrosserie

RIVET 3/16 ..o RiVet 3/16 ..o
HX Carpet set (Black)....................... Ens. de tapis HX (noir) ......................
SPACET ..o ENtretoise ..o.oovovveec
ShOCK ..., AMOTTISSEUN ...
Washer 8mm........c.cooooviieic, Rondelle 8mm .....ocooovovei,
Washer 8mm ..........cooovvviiieee, Rondelle 8mm ..o,
«Un Clamp (Rear).........ccoovovoveeee. Bride en «U» (arriére) .......ococeeeeene
RIVEt 1/8 . RIVEt 1/8 .o
Right Bumper Corner (Black)................ Coin de pare-chocs droit (noir).............
Left Bumper Corner (Black) ................. Coin de pare-chocs gauche (noir)........
Rear Bumper (Black).............cccoco....... Pare-chocs arriere (N0ir) ......c.cocoeueee....
Rear Bumper Trim (Black) .................. Moulure pare-chocs arriere (noir) .......
Side Bumper Trim (Black) .................. Moulure pare-chocs latérale (noir) .....
Side Bumper (Black) .........cccccccovevevnn. Pare-chocs latéral (noir) .....................
Bellow QUter ......coovoveeecce Soufflet extérieur ...
RIVEt 3/16 ..o RiVet 3/16 ..o
Seal Neoprene (Meter) .........co.c....... Anneau néopréne (metre) .................
Snap Cap (Black) .......coccooveveereee. Capuchon a pression (noir)..................
Clamp Tridon ......ocoovveeeeeeccee Bride de serrage Tridon......................
Silicone Sealant,Adchem Clear 4511.  Scellant silicone,Adchem clair 4511 ..
Drain Plug......cooooeeeeeeeeeeeeee Bouchon de purge .........ccccocovvevevnnee
Stop NUEMB ..o Ecrou d'arr8t M8 ...
Lock Washer 8 mm ............ccccoooeevennn Rondelle-frein 8 mm ..o,
Loctite «271», 10 mL oo, Loctite «271», 10 ML oo,
Bumper Plug (Black) ...........cccooveenev. Bouchon de pare-chocs (noir)..............
Ring Retaining.........cccccovovevivciercnnn. Bague de retenue ............cccocoveceieinnn
Bellow Shock ..o Soufflet amortisseur ...........ccccoveveenen.
TiIeRAD o Atache .....c.oovveieeececeee
Hose Vent..........ccoovoveeeeccecee Boyau de ventilation ...........c.c.............
Clamp Tridon ..o, Bride de serrage Tridon..........ccc.........
Washer 8 mm ... Rondelle 8mm ......ccoooooiiiii,
Plate Retaining.........cccoooevvvieiecnnn. Plaque de retenue ...........cccccoevvveinnn
Spring GUIdE ..o Guide de ressort .........cccovevevceeinennn.
Grommet .......oooveveeeeeeeeeeeee Passe-filS ..o
Nose Bumper (Black)..........ccccccoeo..... Nez de pare-chocs (noir) ....................
Latch Stud (Rear Acc. Cover) .............. Ergot d'ancrage (couv. acc. arr.).........
Nut Hex. Jam M10.........cocoooorvin. Ecrou hex. de blocage M10.................
Washer 10 mm ..o, Rondelle 10 mm ..o
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38 291000628
39 212000003
40 211000076
a1 213200003
42 215606 060
43 791000692190
44 213200007
45 293250030
46 211000 021
N 47 291001 088
48 293830032
49 503140600
N50 291001087
51 291000 664
52 293830025
53 213200017
54 293750015
55 294000 606
56 291000723
57 216642 560
58 291000339
59 291000119190
60 211000 067
61 212000 001
62 213200001

5882 HX —12/96

Body

Carrosserie

Rubber Washer ... Rondelle de caoutchouc.......................
Elastic Stop Nut M10..........ccoooenne Ecrou d'arrét élastique M10 ...............
Bolt Carriage M6 x50 .........ccccocoeeee... Boulon carrosserie M6 x50 ................
Washer 10 mm......cccoooveveveeceen Rondelle 10 mm .....ocoooviveicc
Screw Hex. M10X60........occocoevveeee.. Vishex. M10X60......cocoovoveii.
Support Shock Upper ......ccccoovovevennno Support amortisseur supérieur ...........
Washer 6 mm ..........cooovvieiece, Rondelle 6 mm ......ocooovovii,
GaSKEt ..o, Jointétanche ..o
SCrEW ..o, VIS e,
Ring AdJuSter .......ccooevveveevecceee Bague deréglage ........ccoovvevevevevcnnn.
Washer Rubber ...........cccocoovovecennn. Rondelle caoutchouc ............ccco...........
Stopper Spring ......cceeveceeeeeeceeeeee. Butée de ressort ..........ccocooovevveeenn
SPING woveeeeeeeeeeeeee e, RESSOM .
Stud Latch (Engine Cover)................... Ergot ancrage (couvercle moteur) .......
Pad Rubber ..........cccooovieeiiccc. Tampon caoutchouc .........ccccccvevveeee.
Washer 7/16" x 15/16" ..........c.c.......... Rondelle 7/16" x 15/16" .........c..c.........
Mount Tie Rap ..o Ancrage d'attache ............cccccooeevenn.
TiIeRap (o Attache ....oooovieiece
SPACET ..o ESPACEUN ..o,
Screw Tapping M4.2x25.................... Vistaraud M4.2 X 25 ..o,
Plug Bumper Corner (Black) ................ Bouchon coin de pare-choc (noir)........
Support Lower Shock (Black] .............. Support amortisseur inférieur (noir) ...
Screw Hex. M6 X 110........ccooovevee. Vishex. MB X 110 ..o
Nut Stop Elastic MB..............cccoowe... Ecrou d'arrét élastique M6 .................
Washer 6 mm........c.cooooveeeci, Rondelle 6 mm ..o,
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SHOP . Decal 5882
r - HX
AVNGTN | < | Décalcomanie

1 219900742 «FUEL» Decal ....oooooiii, Décalque «<ESSENCE» ..........ccccvveev. 1
N2 219900928 Dash Decal ...........coooovveeeecce Décalque du tableau de bord............... 1
N3 219900947 Warning Decal (Injection Qil) ............. Décalque d'avertissement (huile inject.) 1

4 219900 656 «EXEMPTION» Decal .........cccocvvrennne. Décalque «<EXEMPTION» .................... 1
N5 415037800 «BOMBARDIER» Plastic Logo ............. Logo «BOMBARDIER» de plastique .... 1

6 219900191 «TIP OVER» Decal.......cccccvvvvviricnn, Décalque «RENVERSEMENT» ............. 1

7 219900 049 «BOMBARDIER» Logo Decal............... Décalque du logo «BOMBARDIER» ..... 1
N8 219900908 R.H. Side Rear Decal...............c........... Décalque latéral arriére droit.............. 1

N 219900907 L.H. Side Rear Decal ...........ccc..c......... Décalque latéral arriere gauche ......... 1
N9 219900906 R.H. Side Front Decal ..............coc......... Décalque latéral avant droit .............. 1

N 219900 905 L.H. Side Front Decal ...........cc.cc......... Décalque latéral avant gauche ........... 1

10 219900474 «Fuel Valve» Label .............c.ccccoo....... Etiquette «soupape essencen ............ 1
N11 219900910 R.H. Side «SEA-DOO» Decal ............... Décalque latéral droit «SEA-DOO» ... 1
N 219900909 L.H. Side «SEA-DOO» Decal ............... Décalque latéral gauche «SEA-DOO» . 1
N12 219900929 «HX» ldendification Decal .................. Décalque d'identification «HX» ........... 1
13 219900 538 R.H. Mask Decal ..........ccccooovrriinnn. Décalque droit masque ....................... 1
219900 539 L.H. Mask Decal ...........ccccooovveiennn Décalque gauche masque.................... 1

14 219900 713 «Suspension» Label ...........c.ccccooon.o Etiquette «SUSPENSIONY ....................... 2
5882 HX 12 /96 https://www.boatmemuals.com/ D8
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Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les piéces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 316 Wakeboard............ccoooovovieiie, Planche avague ...........ccccccovveevevennne.
295100 033 Wakeboard Rope .........cccoooovviiiicn Corde de planche a vague...................
295500 218 Telescopic Paddle .........cccccooveveeenn.. Aviron télescopique ...........ccccceeveee...
295 100 006 Survival Kit ..o Trousse de SUrVIe .........cccccevveevevenenae.
295 100 007 First Aid Kit ..o Trousse de premiers soins ..................
295 100 004 Fire Extinguisher U.S.........c.cccoooevenev.. Extincteur U.S. ..o,
295 100 005 Fire Extinguisher Can. ............cco.c....... Extincteur Can. .......ccoovovveveveeece
295100 008 Mooring Ling ......ccooovvevvieeicieec Corde d'amarrage ...........cccooeeeveevennen.
295500 213 Sand Bag Anchor .........cccccoooveveienne. Sac de sable d'ancrage .........cccc..........
295500 230 Kneeboard ...........ccocovovvviiieiiiin Planche a genoux ..........cccoovevvvrnne.
295500 220 Combo SKiS ..o Ens. de skicombo........cocoovveviien
295500 219 Trainer SKIis .....ooovoveeeeeeeeeeee Ens. de skidetraine .........cccccovevenv..
295 100 009 SKi ROPE ..o Corde de SKi......coovevreecieec,
295500 214 Shock Tube ..o Protege corde ........cocovovevevceee
295500 212 Touring Seat Kit (GT 94-95 Series)}-Teal ... Ens. siege de randonnée (série GT 94-95)-aqua
295500 148 Touring Seat Kit ........cocoovvveieeee, Ens. siege de randonnée......................

(GTS/GTX 94-95)-Violet ..........cooc....... (GTS/GTX 94-95)-Violet........................
295500 149 Touring Seat Kit ........cocoovvveieeee, Ens. siege de randonnée

(GTS/GTX 94-95)-Green/Violet ........... (GTS/GTX 94-95)-vert/violet ...............
295500 324 Touring Seat Kit ........ccoovveieeeee, Ens. siege de randonnée......................

(GTI/GTS 96)-Marine Green.............. (GTI/GTS 96) - vert marine ..................

295 500 323 Touring Seat Kit (GTI/GTS 96)-Yellow ...  Ens. siege de randonnée (GTI/GTS 96} aune
295 500 327 Countour Racing Seat-Yellow (XP 96) ... ~ Siége contour de course-jaune (XP 96) ..

295100012 Lift Kt Ens. de harnais de levage ...................
(SP, XP 95-96 and HX 96 Series) ........ (série SP, XP 95-96 et HX 96) ..............
295100013 Lift Kit (GT 96 Series) .........ccceeveennn. Ens. de harnais de levage (Série GT 96)......
295100010 Tie-Down (Cam Buckle)-Purple ........... Sangle a came-violet ...........ccccooe......
295100 011 Tie-Down (Ratchet Buckle)-Purple...... Sangle a cliquet-violet ..........cc............
295 500 208 Bilge Pump Kit (All Models 95)........... Ens. de bilge a pompe (tous les modéles 95)
295500 339 Bilge Pump Kit (All Models 96)........... Ens. de bilge a pompe (tous les modéles 96)
295500 300 LCD Gauge Kit......coovoveeeeeeccee Ens. de cadran LCD .........cccocovevevenen.
(SPI, SPX 95 and SPI, GTS 96) ............ (SPI, SPX 95 et SPI, GTS 96).................
295500 303 LCD Gauge Kit......ooovoveeeeeeceee Ens. de cadran LCD .........cccocovevevenen.
(SP, HX'95-96) ..o, (SP, HX'95-96) ..o
275500 186 Baffle (SP96) ......cooveeeeee Chicane (HX'96) ........ccoooveveceeeee.
275500 220 Baffle (HX 96) ..o Chicane (SP96) ..o
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24

25

26
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28
29
30
3
32
33
34
35
36
37
38
39
40
|

42
N 43

44

Accessories
Accessoires

Parts below are not illustrated.
Les piéces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295500 211

295500319
295500 334

295500 335
295500 204

295500 282
295500 380
295500 283
295500 333
295500 150

295500 201
295500 221
295500 222
295500 223
295500 224
295500 311
295500 312
295500 313
295500 225
295500 226
295500 227
291000 312
295500 336
295500 309

295500 558
295500 337

295500 108

5882 HX —12/96

Security System Kit D.ES.S ..............
(All Series 95, except HX 95) ..............
Security System Kit D.E.S.S (HX 95)...
Security System Kit D.ESS.S ...
(All Series 96, except HX 96) ..............
Security System Kit D.E.S.S (HX 96)...
Vent Water Block Kit ...........cccoco.o.c...
(93-96 XP) (94-96 SP Series)................
R.H. Mirror (90-95 GT Seriges) .............
R.H. Mirror (96 SP) ..o
L.H. Mirror (90-95 GT Series)...............
L.H. Mirror (96 SP)...oeee.
Storage Tray ...oooeeveveeeceeeeeecn,
(GT Series, except GTX96) ...............
V-Hull Add-On Kit (White) 1995 .........
Windows Graphics-Sea-Doo Watercrafts ..

Windows Graphics-Team Sea-Doo US/CAN ...

Windows Graphics-Team Sea-Doo ...
Windows Graphics-Sea-Doo Everybody ...
Windows Graphics-Sea-Doo Racing .......
Windows Graphics-Sea-Doo HX Powver ......
Windows Graphics-Sea-Doo XP 800 Powver ..
Decal For Trailer (Teal)........cooveveenn...
Decal For Trailer (Yellow) ...................
Decal For Trailer (Rhodamine) ............
Convex Mirror (White) ........c.cccoooenn
Plate Stabilizer Kit (SP/SPI 96) ...........
Tachometer Kit........cocoovovevivieee.
(Order with [tem 42) .....coooovvvee.
Tachometer Harness (SPX 96) ...........
Speedometer Kit (SP/SPI 96) ..............
(Order with [tem 44) ...,
Paddle wheel Kit (93-96) ...................

Ens. de systeme de sécurité D.E.S.S ..
(Touts les séries 95, sauf HX 95) ........
Ens. de syst. de sécurité D.ES.S (HX 95)....
Ens. de systéme de sécurité D.E.S.S ..
(Touts les séries 96, sauf HX 96) ........
Ens. de syst. de sécurité D.ES.S (HX 96)....
Ens. de mousse hydrofuge ..................
(XP 93-96) (série SP 94-96).................
Mirroir DR (série GT 90-95)..................
Mirroir DR(SP96) ....o.oveee
Mirroir GA (série GT 90-95).................
Mirroir GA(SP96) ...coveeieieee.
Tirroir de rangement ..........cccocoeoevneee.
(Séries GT, sauf GTX 96) ........c...........
Ens de quilles (blanc) 1995 .................
Graphique de vitre-Sea-Doo Watercrafts .
Graphique de vitre-Team Sea-Doo US/CAN ...
Graphique de vitre-Team Sea-Doo .....
Graphique de vitre-Sea-Doo Everybody ...
Graphique de vitre-Sea-Doo Racing ........
Graphique de vitre-Sea-Doo HX Power ...
Graphique de vitre-Sea-Doo XP 800 Power ...
Décalque de remorque (aqua).............
Décalque de remorque (jaune)............
Décalque de remorque (rhodamine) ...
Mirroir convexe (blanc) ...........c..........
Ens. de plaques stabilisatrices (SP/SPI 96) .
Ens. de tachymétre...........cocoooeoeeee.
(Commander avec item 42) ................
Cablage de tachymetre (SPX 96).........
Ens. de cadran a vitesse (SP/SPI 96) ..
(Commander avec item 44) ...............
Ens. de roue a aube (93-96) ................
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Les piéces ci-dessous ne sont pas illustrées.

45 295500295 Large Fuel Tank (without Fuel Gauge) ... ~ Réservoir a essence large (sans cadran) .

(GT Series 1993-94 Only) ................... (Séries GT 1993-94 seulement)..........
295 500 296 Large Fuel Tank (with Fuel Gauge) ..... Réservoir a essence large (avec cadran) .
(GT Series 1993-94 0nly) ......c..c.......... (Séries GT 1993-94 seulement)...........
46 295500270 Fuel Gauge/Low Qil Indicator Kit ....... Ens. de cadran de l'indicateur d'essenc/ d'huile
(SP1995-96) ..o, (SP1995-96) ..o
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Parts below are not illustrated.
Les piéces ci-dessous ne sont pas illustrées.

295000 024
219 300 001
219300 000
219 300 002
219300 011
219300 012
219300 017
219300 020
219300 022
219 300 023
219300 024
219300 038
219300 039
219300 040
219 300 042
219300 043
219 300 052
219300 061
219 300 062
219300 063
219 300 064
219300 065
219 300 066
219300 071
219300 072
219300 087
219200 039
291000170
219 000 001
219 000 002
219000 000
219 000 004
219000 003
219000 005
219000 006
219 000 007

5882 HX —12/96

Predelivery Check List 5801, 1988...... Liste de prélivraison 5801, 1988 ....
Predelivery Check List 5802, 1989...... Liste de prélivraison 5802, 1989.....
Predelivery Check List 5810, 1990...... Liste de prélivraison 5810, 1990 ....
Predelivery Check List 5803, 1990...... Liste de prélivraison 5803, 1990....
Predelivery Check List 5804, 1991 ...... Liste de prélivraison 5804, 1991 ....
Predelivery Check List 5811, 1991 ...... Liste de prélivraison 5811, 1991 ....
Predelivery Check List 5850, 1991 ...... Liste de prélivraison 5850, 1991 ....
Predelivery Check List 5851, 1992....... Liste de prélivraison 5851, 1992 ....
Predelivery Check List 5805, 1992...... Liste de prélivraison 5805, 1992 ....
Predelivery Check List 5860, 1992...... Liste de prélivraison 5860, 1992 ....
Predelivery Check List 5812, 1992...... Liste de prélivraison 5812, 1992 ....
Predelivery Check List 5806, 1993...... Liste de prélivraison 5806, 1993 .....
Predelivery Check List 5807, 1993...... Liste de prélivraison 5807, 1993 ....
Predelivery Check List 5813, 1993....... Liste de prélivraison 5813, 1993 ....
Predelivery Check List 5852, 1993...... Liste de prélivraison 5852, 1993 ....
Predelivery Check List 5861, 1993....... Liste de prélivraison 5861, 1993 ....
Predelivery Check List 5808, 1993...... Liste de prélivraison 5808, 1993 .....
Predelivery Check List 5870, 1994 ...... Liste de prélivraison 5870, 1994 ...
Predelivery Check List 5871, 1994 ...... Liste de prélivraison 5871, 1994 ....
Predelivery Check List 5872, 1994 ...... Liste de prélivraison 5872, 1994 ...
Predelivery Check List 5854, 1994 ...... Liste de prélivraison 5854, 1994 ....
Predelivery Check List 5814, 1994 ...... Liste de prélivraison 5814, 1994 ...
Predelivery Check List 5862, 1994 ...... Liste de prélivraison 5862, 1994 ....
Predelivery Check List 5855, 1994 ...... Liste de prélivraison 5855, 1994 ...
Predelivery Check List 5821, 1994 ...... Liste de prélivraison 5821, 1994 ....

Predelivery Check List All Models 1995....  Liste de prélivraison tous les modeles 1995
Predelivery Check List All Models 1996.....  Liste de prélivraison tous les modeles 1996

Operator’s Guide 1989 ..................... Guide du conducteur 1989 .............
Operator's Guide 1990 ...........cco.c....... Guide du conducteur 1990 .............
Operator's Guide 1991, SP-XP ............ Guide du conducteur 1991, SP-XP .
Operator’s Guide 1990, GT ................ Guide du conducteur 1990, GT.......
Operator's Guide 1992, SP-XP ............ Guide du conducteur 1992, SP-XP .
Operator’s Guide 1991, GT ................ Guide du conducteur 1991, GT.......

Operator's Guide 1992, GTS-GTX ....... Guide du conducteur 1992, GTS-GTX ...

Operator’s Guide 1993, SP-SPI-SPX ... Guide du conducteur 1993, SP-SPI-SPX

Operator's Guide 1993, GTS-GTX ....... Guide du conducteur 1993, GTS-GTX ...
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Parts below are not illustrated.
Les pieces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219000009

219000010

219000012

219000 013

219000014

219000 017

219000018

219000 029

219000 031

219000 028

219000 030

219000 032

219 000 036

219000 040

219 000 041

219000 043

219000 052

219000 042

219000 044

219 000 046

219 000 045

219000 047

219000 016

Operator’s Guide 1993, Explorer ........
Operator's Guide 1993, XP ................
Operator’s Guide 1994, English, All ...
Operator's Guide 1994, French, All ...
Operator's Guide 1994, Explorer French ...
Operator’s Guide 1994, Explorer English ..
Operator’s Guide 1995, English ..........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ................
Operator’s Guide 1995, French ...........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ................
Operator’s Guide 1995, Spanish.........
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ...............
Operator’s Guide 1995, English ..........
HX, XP 8OO ..o,
Operator's Guide 1995, French ...........
HX, XP 8OO ..o,
Operator’s Guide Suppl. 95, Spanish .

Operator’s Guide 1996, (English), All......
Operator’s Guide 1996, (French), All ..
Operator’s Guide 1996, (Spanish), All ...
Operator's Guide 1996, (English) ........
Supplement XPI, GTX .......cocooviee.
Operator's Guide 1996, (English) ........
Supplement SP, SPX, SPI...................
Operator’s Guide 1996, (French) .........
Supplement XPI, GTX .......cocooviee.
Operator’s Guide 1996, (Spanish).......
Supplement XPI, GTX .......cocooviee.
Operator’s Guide 1996, (English) ........
Supplement GSX ..o
Operator’s Guide 1996, (French).........
Supplement GSX ........oooovoviie
Operator’s Guide 1996, (Spanish).......
Supplement GSX ..o
Racing Handbook 1993 .......................

Guide du conducteur 1993, Explorer ...
Guide du conducteur 1993, XP ............
Guide du conducteur 1994, anglais, tous ..
Guide du conducteur 1994, francais, tous ..
Guide du conducteur 1994, Explorer francais
Guide du conducteur 1994, Explorer anglais
Guide du conducteur 1995, anglais ...
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP.................
Guide du conducteur 1995, French .....
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP................
Guide du conducteur 1995, Espagnol .
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP.................
Guide du conducteur 1995, anglais ...
HX, XP 8O0 ...,
Guide du conducteur 1995, francais ...
HX, XP 8O0 ...,
Guide du conducteur suppl. 95, espagnol ..

Guide du conducteur 1996, (anglais), tous

Guide du conducteur 1996, (francais), tous

Guide du conducteur 1996, (espagnol), tous
Guide du conducteur 1996, (anglais) ..
Supplément XPl, GTX ....cooovvviee.
Guide du conducteur 1996, (anglais) ..
Supplément SP, SPX, SPI ....................
Guide du conducteur 1996, (francais) ...
Supplément XPl, GTX .....cooovvvie.
Guide du conducteur 1996, (espagnol) ..
Supplément XPl, GTX .....cocovvvee.
Guide du conducteur 1996, (anglais) ..
Supplément GSX ........cocooovieee
Guide du conducteur 1996, (francais) .
Supplément GSX ........cocooovieee
Guide du conducteur 1996, (espagnol) ..
Supplément GSX ........cocooovieee
Manuel course 1993 ..o
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Parts below are not illustrated.
Les piéces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219000019
219 000 027
219000 048
219700 022
219700 002
219700 023
219700 004
219700 036
219700 024
219700 038
219700 005
295000 059
295 000 060
219100 001
219100 002
219100 003
219 100 004
219100 005
219 100 006
219100 007
219 100 008
219100009
219100010
219100011
219100013

219100012

219100018

219100 031

219100030

5882 HX —12/96

Racing Handbook 1994 .....................
Racing Handbook 1995, (English) .......
Racing Handbook 1996, (English) .......
PDI Video (English Only) 93-96 ...........
Warranty Video (English Only) 91-96 .
Operator’s Video (English) 1994 .........
Operator’s Video (French) 1994 ..........
Operator’s Video (French) 1995 ..........
Operator’s Video (English) 1995 .........
Operator’s Video (English) 1996 .........
Trouble Shooting Video 1990 (Eng.) ...
Shop Manual 1989 (French).................
Shop Manual 1989 (English...............
Shop Manual 1990 (French).................
Shop Manual 1990 (Englishy...............
Shop Manual 1991 (French)................
Shop Manual 1991 (English)...............
Shop Manual 1992 (French).................
Shop Manual 1992 (English...............
Shop Manual 1993 (French).................
Shop Manual 1993 (English)...............
Shop Manual 1994 (French).................
Shop Manual 1994 (English................
Shop Manual 1994 (Spanish) .............
Shop Manual 1995 (English)...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ................
Supplement XP 800 and HX ..............
Shop Manual 1995 (French).................
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ...............
Supplement XP 800 and HX ...............
Shop Manual 1995 (Spanish) .............
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ................
Shop Manual 1996 (English)...............
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............
Shop Manual 1996 (French).................
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............
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Manuel de réparation 1989 (francais)
Manuel de réparation 1989 (anglais)
Manuel de réparation 1990 (francais)
Manuel de réparation 1990 (anglais)
Manuel de réparation 1991 (francais)
Manuel de réparation 1991 (anglais)
Manuel de réparation 1992 (francais)
Manuel de réparation 1992 (anglais)
Manuel de réparation 1993 (francais)
Manuel de réparation 1993 (anglais)
Manuel de réparation 1994 (francais)

Manuel de réparation 1995 (francais)

Manuel de réparation 1996 (anglais)

Manuel de réparation 1996 (francais)

Manuel course 1994 ............cccoceveee...
Manuel course 1995, (anglais)............
Manuel course 1996, (anglais)...........
Vidéo prélivraison (ang.seul.) 93-96 ...
Vidéo sur garantie (anglais seul.) 91-96 .....
Vidéo du conducteur (anglais) 1994 ...
Vidéo du conducteur (francais) 1994 ..
Vidéo du conducteur (francais) 1995 ..
Vidéo du conducteur (anglais) 1995 ...
Vidéo du conducteur (anglais) 1996 ...
Vidéo de probleme de démarrage 1990 (ang.)

Manuel de réparation 1994 (anglais) .
Manuel de réparation 1994 (espagnol)
Manuel de réparation 1995 (anglais) .
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP.................
Supplément Xp 800 et HX .................

SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP ................
Supplément Xp 800 et HX ..................
Manuel de réparation 1995 (espagnol)
SP, SPI, SPX, GTS, GTX, XP.................
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............

SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XPHX ............
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219100 032

219100 034

219100 033

219100 035

219100 037

219100 036

219100 038

219200 026

295 000 062
219800 001
219 800 002
219800 003
219 800 004
219800 005
219 800 006
219800 007
219 800 008
219800 009
219800010
219800011
219800 012
219800 013
219800014
295500 265
219300 110

219300120
219300130

Shop Manual 1996 (Spanish) .............
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............
Shop Manual 1996 (English)................

Manuel de réparation 1996 (espagnol)......
SP, SPI, SPX, GTS, GTI, XP,HX ............
Manuel de réparation 1996 (anglais) .

Supplement XPl, GTX .....covvvee Supplément XPLGTX ......ccocovoveeiriee.
Shop Manual 1996 (French) ............... Manuel de réparation 1996 (francais)

Supplement XPl, GTX .....c.oovvee Supplément XPLGTX ......coovoveiiee.
Shop Manual 1996 (Spanish) ............. Manuel de réparation 1996 (espagnol)
Supplement XPl, GTX .....c.oovvee Supplément XPLGTX ......coovoveiiee.
Shop Manual 1996 (English)............... Manuel de réparation 1996 (anglais) .
Supplement GSX ........cccccoovovvieiin, Supplément GSX .........cccovvveveienn.
Shop Manual 1996 (French)................ Manuel de réparation 1996 (francais)

Supplement GSX ........cccccoovoveveien, Supplément GSX .........cccovovvvveiene.
Shop Manual 1996 (Spanish) ............. Manuel de réparation 1996 (espagnol)

Supplement GSX ..o Supplément GSX ..o
Poster 1995-Parts and Accessories ... Affiche 1995-Pieces et accessoires ...

Parts Catalog 5802, 1989 ..................
Parts Catalog 5803, 1990 ..................
Parts Catalog 5810 (GT) 1990 .............
Parts Catalog 5804-5850 (SP-XP) 1991 ..
Parts Catalog 5811 (GT) 1991 ...........

Catalogue de pieces 5802, 1989.........
Catalogue de pieces 5803, 1990.........
Catalogue de pieces 5810 (GT) 1990 ..
Catalogue de pieces 5804-5850 (SP-XP) 1991
Catalogue de pieces 5811 (GT) 1991 ..

Parts Catalog 5805-5851 (SP-XP) 92 ..  Catalogue de pieces 5805-5851 (SP-XP) 92
Parts Catalog 5812-5860 (GTS-GTX) 92.  Catalogue de pieces 5812-5860 (GTS-GTX) 92
Parts Catalog 5806-07-08 (SP-SPX-SPI) 93 Catalogue de pieces 5806-07-08 (SP-SPX-SPI) 93
Parts Catalog 5852 (XP) 1993 ............. Catalogue de pieces 5852 (XP) 1993 ..

Parts Catalog 5813-5861 (GTS-GTX) 93 Catalogue de piéces 5813-5861 (GTS-GTX) 93
Parts Catalog 5820 (Explorer) 1993 ....  Catalogue de pieces 5820 (Explorer) 1993
Parts Catalog 5870-71-72 (SP-SPX-SPI) 94 Catalogue de pieces 5870-71-72 (SP-SPX-SPI) 94
Parts Catalog 5854-5855 (XP-XPI) 94 . Catalogue de pieces 5854-5855 (XP-XPI) 94
Parts Catalog 5814-5862 (GTS-GTX) 94 Catalogue de pieces 5814-5862 (GTS-GTX) 94
Parts Catalog 5821 (Explorer) 1994 ....  Catalogue de pieces 5821 (Explorer) 1994
Parts Catalogue Kit, 1989-1995.......... Ens. de catalogues de pieces,1989-1995
Parts Catalog.........cccocoveevevececcee, Catalogue de pieces.........c.cccccevvunnc.n

5873 /74 / 75 (SP-SPI-SPX) 1995........ 5873/ 74 / 75 (SP-SPI-SPX) 1995 .......

Parts Catalog 5880 (HX) 1995.............. Catalogue de pieces 5580 (HX) 1995 ..

Parts Catalog 5856 (XP,Eng.717) 1995 Catalogue de pieces 5856 (XP,Mot.717) 1995
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219300 140

219300 180

219300 190
219300 200

219300 210

219300 220
219300 230
219200015
219200 016
219200 000
219200 001
219200 002
219200 003
219200 004
219200 005
219200 006
219200 007
219200 008
219200 009
219200010
219200 011
219200013
295 500 267
219300 111
219300121
219300 131
219300 141
219300 181
219300 191
219 300 201
219300 211
219300 221

5882 HX —12/96

Catalogue de pieces..........cccccoveveee....
5815/16 / 5863/64 (GTS-GTX) 1995 ...
Catalogue de pieces 5876/5877/5878

Parts Catalog.......cccocovoveveeeeeeee
5815/16 / 5863/64 (GTS-GTX) 1995 ...
Parts Catalog 5876/5877/5878 ..........

(SP/SPX/SPI) 1996 ..o, (SP/SPX/SPI) 1996 ..o
Parts Catalog 5881 (HX) 19%6.............. Catalogue de pieces 5881 (HX) 1996..
Parts Catalog 5858/5859 .................... Catalogue de pieces 5858/5859 .........

(XP/XP Ready) 1996 ...........ccovevvnee....
Parts Catalog 5817/65/66/67 .............
(GTS/GTI/GTI-2/GTI- Morg-2) 1996 ...
Parts Catalog 5620 GSX 1996 ............
Parts Catalog 5640 GTX 19%6..............

(XP/XP Ready) 1996 ..........cocveveene.e.
Catalogue de pieces 5817/65/66/67 ..
(GTS/GTI/GTI-2/GTI- Morg-2) 1996 ...
Catalogue de pieces 5620 GSX 1996 .
Catalogue de pieces 5640 GTX 1996..

Microfiche 1988 (5801) .........cvevevee.... Microfiche 1988 (5801) .......cocvvvvveve....
Microfiche 1989 (5802)...........coco........ Microfiche 1988 (5802) .........c.coco.......
Microfiche 1990 (5803) ..........cccoc....... Microfiche 1990 (5803) ..........cccocco......
Microfiche 1990 (5810) ........ococveveeee.... Microfiche 1990 (5810) ........c.cocveve.....

Microfiche 1991 (5804-5850) .............
Microfiche 1991 (5811) ....covvvvvevee.
Microfiche 1992 (5805-5851) .............
Microfiche 1992 (5812-5860) .............
Microfiche 1993 (5806-5807) .............
Microfiche 1993 (5813-5861) .............
Microfiche 1993 (5852) .......c.cccvvvve.
Microfiche 1993 (5820) ..........cccoceo......
Microfiche 1994 (5870 / 5871) ...........
Microfiche 1994 (5814 / 5862) ...........
Microfiche 1994 (5821) ......cccovveve
Microfiche Kit, 1988-1995 ..................
Microfiche 1995 (5873 /74 /75)........
Microfiche 1995 (5880) ..........cccocco......
Microfiche 1995 (5856 / 5857) ...........
Microfiche 1995 (5815 / 5863) ...........
Microfiche 1996 (5876/5877/5878)....
Microfiche 1996 (5881) ...........cocc.......
Microfiche 1996 (5858/5859) .............

Microfiche 1991 (5804-5850)...............
Microfiche 1991 (5811) ....cvveveve.
Microfiche 1992 (5805-5851)...............
Microfiche 1992 (5812-5860)...............
Microfiche 1993 (5806-5807)...............
Microfiche 1993 (5813-5861)...............
Microfiche 1993 (5852) ........cccocven.....
Microfiche 1993 (5820) .........cccoev......
Microfiche 1994 (5870 / 5871)............
Microfiche 1994 (5814 / 5862)............
Microfiche 1993 (5821) ......cccvovevene.
Ens. de microfiches,1988-1995...........
Microfiche 1995 (5873 /74 /75) ........
Microfiche 1995 (5880) ..........cccoev......
Microfiche 1995 (5856 / 5857)............
Microfiche 1995 (5815 / 5863)............
Microfiche 1996 (5876/5877/5878) ....
Microfiche 1996 (5881) ..........cccocco.....
Microfiche 1996 (5858/5859)..............
Microfiche 1996 (5817/65/66/67) ...... Microfiche 1996 (5817/65/66/67).......
Microfiche 1996 (5620)...........c.c......... Microfiche 1996 (5620) ..........c..c...........
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219 300 231 Microfiche 1996 (5640)....................... Microfiche 1996 (5640) .............cc.......
295500 232 Document Kit 1995 (French,)........... Ens. de documents 1995 (francais)
(Incl. parts from 21990056910 219000030) .. (Incl. pieces 219900 569 a 219 000 030).
219900 569 Navigation Warning Label (XP) .......... Ftiquette d'avert. de navigation (XP) ..
219900 570 Navigation Warning Label .................. Etiquette d'avert. de navigation...........
(SP-SPI-SPX) ..o (SP-SPI-SPX) ..o
219900 571 Navigation Warning Label ...................... Ftiquette d'avert. de navigation
(GTS=GTX) v (GTS-=GTX) oo
219900 572 Navigation Warning Label .................. Ftiquette d'avert. de navigation
(XP 800 - HX) ..o, (XP 800 - HX) ..o,
219900 252 Tipover Warning Label........................ Ftiquette d'avert. de renversement
Short Models ........coovvvoeeieiec, Modeles courts ........ccooovvvreieieinn.
219900 264 Tipover Warning Label........................ Ftiquette d'avert. de renversement
Long Models ..........coccoviiveeicce Modeles 1ongs .......cccoveveveveeeeeen,
219900 265 Fuel Warning Label ..............cccocooee.. Ftiquette d'avert. d'essence................
219900 743 Fuel Warning Label (HX) .................... Etiquette d'avert. d'essence (HX)........
219900 271 Battery Warning Label ...................... Ftiquette d'avert. de batterie ..............
219900 639 Battery/Synth. Oil Warning Label ...... Etiquette d'avert. de batterie/huile synth.
219900 297 Reverse - (GT Series) .....ococeeveeecnnn. Etiquette de renverse - (GT série) .......
219700 036 Owner's Video ........ccccovveeerececee, Vidéo du propriétaire .........ccccocovevee...
219000 029 Operator's GUIAE .......ccovvveveecece. Guide du conducteur ...........cccooveenee.
219000 030 Operator's Guide (XP 800 - HX)........... Guide du conducteur (XP 800 - HX).....
295 500 365 Document Kit 1996 (French,)........... Ens. de documents 1996 (francais)
(Incl. parts from 219900569 t0219000053) .. (Incl. pieces 219900 569 a 219 000 053)
219 000 053 Operator’s Guide 1996, (French).......... Guide du conducteur 1996, (francais)
Supplement SP, SPX, SPI.................. Supplément SP, SPX, SPI ...................
219900 569 Navigation Warning Label (XP) .......... Ftiquette d'avert. de navigation (XP) ..
219900 570 Navigation Warning Label .................. Etiquette d'avert. de navigation...........
(SP-SPI-SPX) ..o (SP-SPI-SPX) ..o
219900 571 Navigation Warning Label ...................... Ftiquette d'avert. de navigation..........
(GTS-GTX) oo, (GTS = GTX) oo,
219900 572 Navigation Warning Label .................. Ftiquette d'avert. de navigation..........
(XP 800-HX) ... (XP 800-HX) ...
219900 252 Tipover Warning Label....................... Ftiquette d'avert. de renversement ....
Short Models ........ccoooovvvevieie, Modeles courts ..........ccooevevrerevennae.

219 900 264 Tipover Warning Label, Long Models  Etiquette d'avert. de renversement,Modgles longs
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Parts below are not illustrated.
Les piéces ci-dessous ne sont pas illustrées.

219900 265
219900 743
219900 271
219900 639
219900 297
219700 055
219000 040
219 000 053

295500 025
295500 026
219 400 006
219 400 005
219400 004
219400 011
295000012
295000013
484 029 100
219400010
219600 000
295000 018
295000016
219400012
219 300 046
219 300 085
219200 038
219100 029
219100 039

295500 355
295700 042
295700 043

295500 356
295700 044
295700 045
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Fuel Warning Label ...............cccco........ Etiquette d'avert. d'essence...............
Fuel Warning Label (HX) ..................... Etiquette d'avert. d'essence (HX)
Battery Warning Label ...................... Etiquette d'avert. de batterie ..............
Battery/Synth. Oil Warning Label ...... Etiquette d'avert. de batterie/huile synth.
Reverse - (GTS Series) ......ccccccovvennnn Etiquette de renverse - (GT série) .......
Owner's Video .........cccovevvvevereene. Vidéo du propriétaire .........c..ccccoovee....
Operator's GUIde .......ccocoeveveveeiee Guide du conducteur ...........cccocoovev.ee.

Operator's Guide Supplement ............ Guide du conducteur supplément .......

Warranty Kit (US).......................
Warranty Kit (CON) ....................

Ensemble de garantie (E.-U.) .........
Ensemble de garantie (Can.) ...........

Warranty Registration Form (91-92) ... Enregistrement de garantie (91-92) ...

Warranty Claim Forms (CDN, 91-95). Form. de réclamation sous garantie (Can., 91-95)
Warranty Claim Forms (US, 91-95).... Form. de réclamation sous garantie (E.-U., 91-95)
Warranty Claim Forms ..............c......... Form. de réclamation sous garantie ...

Warranty Claim Envelops (88-90) ....... Enveloppes de réclamation de garantie (88-90)
Warranty Parts Decal (88-90) ............. Décalques «Pieces sous garantie» (88-90)
Warranry Claim Dispatch List (96)...... Liste d'expédition de récl.de garantie (96)
Warranty Card (93-96) .........ccccoo...... Carte de garantie (93-96) ....................

Return Form Merch (89-90).................. Formule de retour de marchandise (89-90)
Vehicucle Record Files (English, 88-96) Chemises dossiers véhicules (anglais, 88-96)
Parts Identification Tag.......c...cccco...... Décalques d'identification des pieces

Binder 3" ... Cartable 3" ..o

1992 Cooling Syst Poster (English) ..... Affiche «Syst.de refroidissement 1992» (anglais)
Safety Hand Book (English, 1995) ...... Brochure de sécurité (anglais, 1995) ..

Safety Booklet (English, 1996)............ Livret de sécurité (anglais, 1996).........
Specification Booklet (English, 1995). Livret de spécification (anglais, 1995)
Specification Booklet (English, 1996). Livret de spécification (anglais, 1996)

Programmer Video Kit (English, 1996) Ens. de vidéo programmeur (anglais, 1996)
Programmer Video (English, 1996) ..... Vidéo programmeur (anglais, 1996).....
Programmer Booklet (English, 1996) ..  Livret du programmeur (anglais, 1996)

Programmer Video Kit (French, 1996) Ens. de vidéo programmeur (francais, 1996)
Programmer Video (French, 1996) ...... Vidéo programmeur (francais, 1996) ..
Programmer Booklet (French, 1996) ...  Livret du programmeur (francais, 1996)
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204000 081 Page:A9
210000 001 Page:A10,A11
210000 002 Page:C6
210000 004 Page:C11,01,D3
210000 005 Page:C11,D1
210000 006 Page:C12,D4
210000 007 Page:A10,A11,C8
210000 009 Page:C8
210000 013 Page:D3
210000 015 Page:D3
210000 019 Page:D1
210100 009 Page:C3
210100 012 Page:C3
210100013 Page:C8
210100 014 Page:C2
211000 007 Page:C10
211000 009 Page:D5
211000 021 Page:C12,D7
211000 022 Page:C12
211000 028 Page:C1
211000 031 Page:C11
211000 032 Page:C12
211000 033 Page:D1,D4
211000 035 Page:B1
211000 036 Page:C11
211000 037 Page:C12
211000 039 Page:C12
211000 045 Page:B3
211000 064 Page:C10
211000 067 Page:D7
211000 070 Page:C6
211000 076 Page:D7
211000 089 Page:C10
211100 009 Page:C12
211100 012 Page:C1
211100 022 Page:B3
211100 030 Page:C2
211200018 Page:B3
211200 020 Page:A10
211200 021 Page:D3
211200 022 Page:C10
211200 023 Page:D6
211200 026 Page:C6
211200 027 Page:B4
211200 030 Page:D1
211300016 Page:C6
211500 001 Page:C8
212 000 001
Page:B1,B3,C1,C6,C10,
C11,C12,02,03,07
212000 002 Page:C6,C11,01,D5
212000 003 Page:D7
212100 001 Page:A11,C8,02,06
212100 003 Page:B11,C2,D1

a8 o 8 o o oy 8 o A o 8 8 A 8 A 3 A A

2100 004 Page:B1,01,D3
2100005 Page:C12
2100007 Page:A11,C6
2100009 Page:C1
2200 004 Page:C1
3000001 Page:C6,C8,02,06
3000003 Page:A11,C7
3200001
Page:A9,B1,B3,C2,C3,C10,
C11,01,02,03,07
213200 002
Page:A10,A11,C6,C11,D5
213200 003 Page:A11,C7,D7
213200 004 Page:A10,C8,C11
213200 007
Page:C10,C11,D1,04,D07
213200010 Page:C1
213200011
Page:A11,C6,C8,C11,04,D5,D6
213200 017 Page:D7
213200 018 Page:C1
213400001 Page:A10
215050 848 Page:A8
215066 560 Page:C11
215084 060 Page:D2
215462 550 Page:B2
215606 060 Page:D7
215663 560 Page:C11,D4
215664 060 Page:C10
215665 060 Page:C11
215681660 Page:A10
215684 060 Page:A11,C6,C11
215685 060 Page:C11
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

2
2
2
2
2
2
2
2

—_ s a8 a2 a8 8

5686 060 Page:C8
5861 268 Page:C9
5862 068 Page:C9
5863 068 Page:D5
5951660 Page:B11
5961660 Page:A9
5987 560 Page:B12,C5
6 642 560 Page:D7
7002 600 Page:D6
7051300 Page:D3
7161600 Page:A9
7351500 Page:A10
7361500
Page:B1,B12,C3,01,03
217 383 600 Page:A5,A7,B12,C5
218 051 600 Page:A10
218300 600 Page:D6
219900 049 Page:D8
219900 191 Page:D8
219900 474 Page:D8
219900 538 Page:D8
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219900 539 Page:D8
219900 656 Page:D8
219900 713 Page:D8
219900 742 Page:D8
269 000 015 Page:D2,D3
269 000 137 Page:D1
269 000 138 Page:D1
269 000 139 Page:D1
269 000 253 Page:D1

269 000 267 Page:D1

269 000 318 Page:D1

269 000 322 Page:D1

269 000 323 Page:D1

269 000 324 Page:D1

269 000 325 Page:D1

269 000 326 Page:D1

269 000 327 Page:D1

269 000 376 Page:D1

269 000 390 Page:D1

269 000 391 Page:D1

269 500 151 Page:D3
269500 183 Page:D2
269 500 204 Page:D3
269 500 236 Page:D3
269 500 252 Page:D1

269 700 005 Page:D4
269700 006 Page:D3
269700 014 Page:D4
269 700 015 Page:D4
269700016 Page:D2,D3
269700 017 Page:D2,D3
269700 018 Page:D3
269 700 020 Page:D2,D3
269 700 021 Page:D4
269700 022 111 Page:D3
269700 023 111 Page:D3
269 700 024 Page:D3
269700 026 Page:D3
269 700 034 Page:D4
269 700 035 Page:D3
269700 038 Page:D3
270000 024 Page:A11
270000 025 Page:A11
270000 080 Page:A10
270000 122 Page:A11
270000 123 Page:A11
270000 137 Page:B5
270000 141 Page:A9
270000 158 Page:A9
270000 165 Page:C3
270000211 Page:B11
270000 217 Page:A11
270000 224 Page:Al1
270500 011 Page:C4
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270500 012 Page:C4
270500018 Page:C4
270500 019 Page:C4
270500 020 Page:C4
270500 038 Page:C5
270500 091 Page:C4
270500 097 Page:C4
270500 102 Page:C5
270500 103 Page:Ch
270500 104 Page:C4
270500 106 Page:C5
270500 108 Page:Ch
270500 109 Page:Ch
270500 110 Page:C5
270500 113 Page:C4
270500 115 Page:C4
270500 119 Page:C5
270500 123 Page:Ch
270500 124 Page:Ch
270500 125 Page:C5
270500 127 Page:C4
270500 128 Page:C4
270500 129 Page:C4
270500 131 Page:C4
270500 132 Page:C4
270500 133 Page:C4
270500 136 Page:C4
270500 138 Page:Ch
270500 139 Page:C4
270500 142 Page:Ch
270500 144 Page:C4
270500 146 Page:C5
270500 149 Page:C4
270500 154 Page:Ch
270500 155 Page:C5
270500 163 Page:C4
270500 190 Page:Ch
270500 192 Page:C5
270500 221 Page:Ch
270500 222 Page:C4
270500 224 Page:C5
270500 228 Page:C4
270500 229 Page:C4
270500 230 Page:C4
270500 234 Page:C4
270500 239 Page:C4
270500 243 Page:C5
270500 248 Page:Ch
270500 249 Page:Ch
270500 256 Page:C5
270500 263 Page:C4
270500 266 Page:Ch
270500 267 Page:C4
270500 269 Page:Ch
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270500 270 Page:Ch
270500 271 Page:C5
270500 272 Page:Ch
270500 280 Page:C4
270500 281 Page:C4
270500 286 Page:Ch
270500 287 Page:Ch
270500 288 Page:C5
271000 290 Page:C8
271000291 Page:C8
271000303190 Page:C10
271000315190 Page:C8
271000 321 Page:C10
271000 366 Page:C8
271000 446 Page:C8
271000 497 Page:C8
271000516 Page:C8
271000517 Page:C8
271000519 Page:C8
271 383600 Page:A12
272 000071 Page:C10
272 000 009 Page:C6
272000 012 400 Page:C6
272000016 Page:C7

272 000019 Page:C6
272 000 041 Page:C6
272000 042 Page:C7

272 000 046 Page:C6
272 000 048 190 Page:C6
272 000 049 190 Page:C6
272 000 051 Page:C6
272 000 052 Page:C6
272000 053 Page:C7

272 000 064 Page:C6
272 000 068 Page:C10
272 000 074 Page:C10
272 000 097 Page:C10
272 000 098 Page:C7
272000 099 Page:C6
273000006 Page:C3
273000 020 Page:C3
273000022 190 Page:C3
273000 059 Page:C3
273 000 062 Page:C3
273000 065 Page:C3
274000 114 Page:A11,C6
274000 151 Page:A12
274000 152 Page:A12
274000 154 Page:A11
274000 190 Page:A11
274000 236 Page:A11
274000 237 Page:A11
274000 238 Page:A11
274000 242 Page:A11
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274 000 383 Page:A11

275000 007 Page:B9,B10,05

275000 008 Page:B10
275000 039 Page:B11
275000 051 Page:B10
275000 210 Page:B10

275500018 Page:B9,C2,D5

275500 029 Page:C1
275500 044 Page:C1
275500 087 Page:B10,C2
275500 088 Page:C1
275500 089 Page:C1
275500 090 Page:C1
275500 098 Page:C1
275500 111 Page:C1
275500 139 Page:B10,C1
275500 153 Page:C1
275500 167 Page:D5
275500 228 Page:C1
275500 229 Page:C1
275500 230 Page:C1
275500 241 Page:C2
275500 249 Page:C1
275500 282 Page:C1
275500 299 Page:C1
275500 303 Page:C1
275500 318 Page:C1
276 000 001 Page:B9
276 000 048 Page:B9
277000 017 Page:C11
277000 021 Page:C11
277000 029 Page:C11
277000 030 Page:C11
277000 036 Page:C12
277 000 051 Page:C12
277000 052 Page:C10,C12
277000 055 Page:C12
277000 096 Page:D1
277000 100 Page:D3
277000 142 Page:C11
277 000 153 Page:C12
277000 162 Page:C11
277000 167 Page:C12
277000 187 Page:C11
277000 203 Page:C11
277000 214 Page:C11
277000 219 Page:C12
277000 279 Page:C12
277000 285 Page:C11
277000 305 Page:C11
277000 369 Page:C11
277000 375400 Page:C11
277000 381 Page:C12
277000 389 Page:C11
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277 000 466 Page:C1
277 000 473 Page:C1
277000 500 Page:C1
277000501 Page:C1
277000510 Page:C11
278000 020 Page:B3

278 000 048 Page:A10

278 000 054 Page:A10

278 000 056 Page:A10

278 000 057 Page:A10

278 000 058 Page:A10

278 000 060 Page:A10

278 000 098 Page:B1,B3,B5
278 000 100

2
2
1
2

Page:A8,B1,B3,86,B7,B8

278 000 123 Page:B1
278000 156 Page:B5
278000 161 Page:B5
278 000 168 Page:A10
278000 170 Page:A10
278000 181 Page:B1
278 000 192 Page:B3
278 000 193 Page:B1,86,B8
278000 194 Page:B3
278 000 202 Page:B1
278000 213 Page:A9
278000 216 Page:B5

278000 217 Page:B4,B5,B7,810

278 000 218
Page:B4,B5,87,B8,B10
278 000 219 Page:Bb
278000 220 Page:B5,B7
278 000 221 Page:B4,B5
278 000 222
Page:B4,B5,87,B8,B10
278 000 223 Page:B4,B5,B7
278 000 228 Page:B5,B8

278 000 230 Page:B1,B5,B7,B8

278 000 231 Page:B6,B7
278 000 235 Page:B1
278000 237 Page:B3
278000 245 Page:B3

278 000 251 Page:A10
278000 252 Page:A10

278 000 254 Page:A10

278 000 273 Page:B4,B5,B7
278 000 281 Page:B5,B7,B8
278 000 300 Page:B6,B7,B8
278 000 321 Page:B3
278000 322 Page:B3
278000 343 Page:B1

278 000 344 Page:B1

278 000 345 Page:B1
278000 378 Page:B1
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278 000 379 Page:B1
278 000 394 Page:B5,B7
278 000 395 Page:B5,B7
278 000 422 Page:B3
278 000 427 Page:B4
278000 430 Page:B3
278 000 472 Page:B3,B7
278000 476 Page:B3
278 000 478 Page:B4,B10
278 000 485 Page:A10
278 000 496 Page:B4
278000 508 Page:B4
278 000 513 Page:B1
278000516 Page:A8
278000 559 Page:B3
278 000 585 Page:Bb
278 000 598 Page:B7
278000 609 Page:B3
278 000 615 Page:B1
278 000 631 Page:A8,B5
278 000 632 Page:B5,B7
278 000 635 Page:A8,B5
278 000 636 Page:A8,B6
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278 000 658 Page:B8
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278 000 992 Page:B1,B6,B7
278 001 007 Page:B1,B6

278001 008 Page:B1,B6,87,B8

278 001 009 Page:B5,B7,B8
290 227 439 Page:Ab

290 227 500 Page:B11

290 227 505 Page:B11
290 227 665 Page:B
290 241 830 Page:B
290 241 933 Page:B
290 241 975 Page:B
290 242 623 Page:B
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290 246 055 Page:Ab6 290 886 316 Page:A6,A7 291 000 414 Page:C11 293 250 023 Page:C3
290 250 313 Page:B11 290 886 317 291 000 457 Page:C2 293 250 029 Page:C1

290 256 085 Page:B11 Page:A5,A6,A7,A9,B12 291 000 628 Page:D7 293 250 030 Page:D7
290 260 931 Page:A8 290 886 726 Page:A8 291 000 664 Page:D7 293 250 037 Page:D3
290 430 782 Page:A7 290899 788 Page:A7,A8 291 000 689 Page:D6 293300011 Page:C8
290 440 368 Page:A7 290 916 401 Page:A6 291000692 190 Page:D7 293300 013 Page:C8
290810 098 Page:A8 290 922 245 Page:A5,B10 291 000 693 Page:D6 293300018 Page:B11
290810 146 Page:A8 290 923 251 Page:A7 291000 715 Page:D6 293300019 Page:B11
290 810 781 Page:B11 290 923 261 Page:A7 291000 723 Page:D7 293 300 023 Page:B11
290811126 Page:B11 290 924 504 Page:A5 291000 728 Page:D6 293 300 024 Page:Ab
290 815070 Page:A6 290 926 060 Page:A6 291 000 757 Page:D6 293 300 032 Page:C6
290815071 Page:A6 290926 070 Page:AB 291 000 801 Page:D6 293 300 036 Page:C7
290 815072 Page:Ab6 290 927 710 Page:A6 291000 802 Page:D6 293300 040 Page:C8
290815080 Page:A6 290 927 945 Page:B11 291 000 803 Page:D6 293 350 007 Page:C6
290 815081 Page:A6 290 929 650 Page:B11 291000 804 Page:D6 293350016 Page:D3
290 815 082 Page:Ab6 290 929 900 Page:B11 291000 805 Page:D6 293350 017 Page:C8
290 827 050 Page:A6 290930580 Page:A5 291 000 806 Page:D6 293350 019 Page:C8
290 827 430 Page:A5 290931 400 Page:A7 291 000 807 Page:D6 293 350 020 Page:C8
290 827 447 Page:Ab 290 931 401 Page:A7 291000 930 Page:D6 293450 111 Page:D3
290 827 760 Page:Ab6 290 931 402 Page:A7 292000 011 Page:D6 293 550 004

290827 800 Page:A8 290931 403 Page:A7 292 000 075 Page:D5 Page:A10,83,B4,B6,810
290 830 749 Page:Ab6 290 931 404 Page:A7 292 000 079 Page:D5 293550 008 Page:C6
290 831 555 Page:A8 290 931 410 Page:A7 292 000 187 Page:D6 293550 010 Page:C5,C6,C12,D1
290 831 952 Page:A6 290 931 440 Page:B11 292 000 221 Page:C7 293600 010 Page:C8
290 832 420 Page:Ab6 290 932 032 Page:Ab5 292 000 222 Page:D5 293650 006 Page:D6
290 832 470 Page:Ab6 290 932 797 Page:Ab 292 000 223 Page:D5 293 650 023 Page:A11,C1
290 834 060 Page:A8 290 935 735 Page:Ab 292 000 239 Page:D5 293 650 035 Page:C1,C6
290 837 251 Page:A5 290 935 945 Page:B11 292 000 273 Page:C6 293650 036 Page:A11
290 838 114 Page:B11 290 938 810 Page:Ab5 292 000 279 Page:D5 293 650 037 Page:B9
290 840 515 Page:A8 290 940 598 Page:B11 292 000 280 Page:D5 293 650 038 Page:B10,C1
290 840 861 Page:A8 290 940 798 Page:Ab5 292 000 281 Page:D5 293 650 042 Page:B10,C2
290 841 543 Page:A8 290 940 810 Page:A8 293000 005 Page:C10 293 650 054 Page:D4,D6
290 841 563 Page:A5 290941 013 Page:A7 293 000 012 Page:D6 293700016 Page:B9
290 841 583 Page:B11 290 941 333 Page:Ab 293000 014 Page:D6 293700 023 Page:B9
290 841 998 Page:A5,A7 290 945 750 Page:A8 293 000 034 Page:C1 293710001 Page:B9
290 842 040 Page:B11 290 945 751 Page:A8 293 000 052 Page:B6 293710002 Page:B9
290 842 230 Page:A8 290 945 759 Page:A8 293050 001 Page:A11,D6 293710018 Page:B9
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290 845 160 Page:A5 290950 360 Page:A7 293 150 013 Page:D6 293710 037 Page:B9
290 845 260 Page:A5 290 956 010 Page:B11 293150 014 Page:D6 293710 048 Page:B9
290 845 381 Page:B11,B12 290 956 031 Page:B11 293150 016 Page:D5 293 710 050 Page:C1
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290 845 450 Page:A5 290 958 066 Page:A6 293150 026 Page:D3 293710 052 Page:B9
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293720036 Page:D6
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293730 005 Page:D1
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409 004 300 Page:B5
409 007 300 Page:B5
410913 900 Page:A8

Numerical Index
Index numérique

N 278 001 025 Page:B1
N 278 001 027 Page:B7
N 278 001 065 Page:B5
N 278 001 072 Page:B7

N 278 001 085 Page:B1
N 278 001 113 Page:B5

1
1
1
1
N 278 001 082 Page:B1
1
1
1
1

293 750 001 410915200 Page:A8 N 278 001 114 Page:B1,B5
Page:B6,B9,810,C1,D5 410 916 200 Page:A8 N 278 001 119 Page:B1

293 750 002 413707 000 Page:A5,A6,A7,A10 N 278001 138 Page:B6
Page:B2,B3,86,89,810,C2, 413710 300 Page:A12 N 290 832 533 Page:A6

C11,03,05
293 750 005 Page:C2

293 750 008 Page:B1,B9,C12,06

293750 009 Page:B1

293750 015 Page:B1,D05,D7

293 800 005

Page:A10,C6,C8,01,05,06

293 800 007 Page:Ab
293 800 013 Page:B9
293800015

Page:A6,A7, A8 AT0,A11,B12,C3,C5,
€6,C8,C10,D1,02,04,05

293800 018 Page:C9
293800 023 Page:A6,A8
293 800 028 Page:C8
293 800 030 Page:C7,C8

293 800 033 Page:C8,05,06
293 800 038 Page:B3,C3,C5,C6,C8

293 800 041 Page:C8,D4
293830 005 Page:C3
293830012 Page:B2
293830017 Page:D5
293830 025 Page:D7
293 830 026 Page:C6
293 830 029 Page:D1

293830031 Page:A11,C6

293830 032 Page:D1,07
293830 034 Page:Al1
293830 035 Page:C6
293 830 037 Page:D5

293 850 021 Page:A11,B3,B10

293850 022 Page:C1
293 850 024 Page:D5
293 850 029 Page:D5
293850 030 Page:D5
293900 007 Page:C10
293900011 Page:C6
293900 013 Page:D1
294 000 606

Page:B6,B9,810,C2,D5,D7

295000 066 Page:D3
295500 089 Page:A10
295500 110 Page:C11

5882 HX —12/96

413 803 200 Page:B10
414518 500 Page:C1

414 644 300 Page:A11,C7,D1

414 650 200 Page:B9
414745900 Page:D1,03
503 140 600 Page:D7
503 165 100 Page:D6

570 026 800 Page:B1,B6,B7

570135100 Page:C2
572 039 600 Page:B10

New Parts for 1997

Nouvelles pieces pour 1997

N 211100 033 Page:C8
N 219900 905 Page:D8
N 219900 906 Page:D8
N 219900 907 Page:D8
N 219900 908 Page:D8
N 219900 909 Page:D8
N 219900910 Page:D8
N 219900 928 Page:D8
N 219900 929 Page:D8
N 219900 947 Page:D8
N 269 000 461 Page:D1
N 269 700 049 Page:D3
N 270 000 292 Page:A11
N 270000 312 Page:A11
N 271 000 670 Page:C8
N 271 000 693 Page:C7
N 271 000 703 Page:C9
N 271 000 704 Page:C9
N 271000 746 Page:C8
N 272 000 118 Page:C6
N 273 000 103 Page:C3
N 274 000 465 Page:A11
N 274 000 471 Page:A11
N 274 000 531 Page:A11
N 277 000 646 Page:C12
N 277 000 648 Page:C2
N 278 001 012 Page:B5
N 278 001 013 Page:B5
N 278 001 014 Page:B5

N 290 832 538 Page:A6
N 290 832 574 Page:A6
N 290 887 198 Page:A5
N 290 887 670 Page:A6
N 290 887 671 Page:A6
N 290 887 672 Page:A6
N 290 887 862 Page:A6
N 290 923 239 Page:A7
N 291 001 047 Page:D6
N 291 001 074 Page:D6
N 291 001 087 Page:D7
N 291 001 088 Page:D7
N 291001 133 Page:D4
N 292 000 392 Page:D5
N 293 250 070 Page:B11
N 293730 018 Page:D5
N 293 800 054 Page:D4
N 295500 429 Page:C8
N 415037 800 Page:D8
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